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

negócios, jantares românticos 
ou confraternizações e happy 
hour com os amigos. 

Para beber, a sugestão é 
pedir a bebida típica, o sakê. 
Mas, quem prefere a boa cer-
vejinha vai encontrar na casa 
as das marcas Brahma, Skoll, 
Bohemia ou Original. A cai-
pirinha é outro destaque da 
casa, que também tem opções 
não alcoólicas como sucos, 
refrigerantes e água. 

Para terminar a noite em 
estilo oriental, a banana ca-
ramelada ou flambada são 
delícias doces que devem 
ser conferidas, assim como o 
tempurá de sorvete, com cas-
quinha... O petit gateau é uma 
pedida ocidental que também 
encanta muitos clientes.

Outra vantagem é que a 
casa aceita encomendas para 
festas.

O Oishii tem quatro uni-
dades na cidade. Na região, o 
sabor pode ser conferido na 
Avenida Dr. Altino Arantes, 
431 - Vila Clementino. Telefo-
nes 5594-1737 e 5066-7354. A 
casa funciona todos os dias, 
inclusive feriados, para al-
moço e jantar. De segunda a 
sexta, abre das 11h às 15h e 
das 18h às 23h. Aos sábados, 
domingos e feriados, das 12h 
às 16h e das 18h às 23h. 
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Ambiente aconchegante 
do Oishii é ideal para 
saborear tanto os pratos 
típicos em sistema de 
rodízio, quanto outras 
opções muito pedidas
no inverno, como o mi-
soshiro acompanhado de 
shimeji na manteiga
e teppan de salmão 
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Apto Impecável – Novo!
(V. Gumercindo) R$ 230 mil    
2 dorms amplos, sala 2 ambs c/ sacada, coz 
moderna c/ AE Dellano, WC social c/ Box e 
gabinete, lazer completo, 1 vg, lindíssimo, 

próximo ao metrô. VENHA CONFERIR!
RM 1370/2010

Luxuoso Apto
(Vila Gumercindo)

R$ 480 mil
95m²AU, 3 dorms c/ AE, 1 suíte, WC social 
c/ box e gabinete, sala 2 ambs c/ varanda 
ampla, WC de empregada, lazer de clube,

2 vgs, prédio semi-novo.
CINEMATOGRÁFICO! RM 1371/2010

Sobrado Maravilhoso 
(Chác. Inglesa) R$ 430 mil       

4 dorms, sala 2 ambs, lavabo, ótima cozinha, 
entrada lateral, suíte de empregada, edícula 

c/ dorm, cozinha, WC, 2 vgs de garagem.                                   
RM 1372/2010

Belíssimo Apto
(PE. Arlindo Vieira) 

Ótimo apto c/ 2 dorms, sala, cozinha, WC, 
prédio c/ elevador, segurança, cond R$ 300.

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO!
RM 1373/2010

Excelente Sobrado (Miolo 
do Jardim da Saúde) R$ 

350 mil
Excelente sobrado, local privilegiado, sala 
2 ambs, lavabo, 2 ótimos dorms, entrada 

lateral, quintal, dependência de empregados, 
2 vgs de garagem. RM 1374/2010

Lindíssima Casa
(Metrô Saúde) R$ 535 mil
Maravilhosa casa térrea, 4 dorms, 1 suíte, 
3 WCs, quintal, dep empregada, escritório, 

garagem p/ 2 vgs. ÓTIMA CONSERVAÇÃO!
RM 1375/2010

Apto (Trav. Bosque da 
Saúde) R$ 250 mil

2 amplos dorms c/ AE, sala 2 ambs, cozinha, 
lavanderia, dependência de  empregados c/ 

WC, 1 vg, lazer. APTO LINDO E AMPLO!
RM 1377/2010

Sobrado Novo (Próx. Rua 
Santa Cruz) R$ 630 mil

Vago, Cinematográfico, com sótão, 4 dorms, 
2 suites, amplo terraço, sala grande, porcela-
nato, quintal grande, edícula, entrada lateral, 

4 vagas, local excelente, único na região, 
ótimo preço, terraço 6x24

RM 1378/2010

Apto
(Px. Metrô Sacomã) 

R$ 245 mil
2 vgs, 3 dorms, sala 2 ambs, piso madeira, 

coz, lavanderia, WC, cond baixo, lazer, 
churras, sl festas. ÓTIMA LOCALIZAÇÃO!

RM 1379/2010

Apto (Melhor Condomínio 
do Jardim Santa Emília)

R$ 140 mil
2 dorms, sala 2 ambs, piso frio, 48m²AU,
1 vg, AE, fachada moderna, cond. muito

bem cuidado! RM 1380/2010

Sobrado 
(Vila das Mercês)

R$ 310 mil
3 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs, cozinha 
grande, 2 vgs, imóvel tem 4 WCs, água 

quente c/ energia solar
RM 1381/2010

Urgente! Apto
(Jd Sta Emília)

r$ 140 mil
3 dorms, sala 2 ambs, piso frio, 72m²AU, 1 
vg, churras, quadra, segurança 24h, cond 

fechado. RM 1382/2010

Apto (Jd. da Saúde) 
R$ 250 mil

3 dorms, sala 2 ambs, coz moderna, 
74m²AU, 2 vgs, lazer total, em local privile-

giado, px de comércio!
RM 1383/2010

Apto Muito Lindo
(Jd. Sta. Emília) R$ 145 mil
3 dorms, sala 2 ambs, piso porcelanato, WC 

c/ hidro, aquecedor, sacada, 1 vg, lazer c/ 
playground, quadra, sl festas, jardim.

APTO MARAVILHOSO!
RM 1348/2010

Apto (Jardim Celeste)
R$ 120 mil

2 dorms, sala 2 ambs, piso frio, 56m²AU,
1 vg, quadra, jardim, cond baixo.

RM 1349/2010

Lindo Sobrado (Px Metrô 
Sacomã) R$ 195 mil

2 dorms, sala 2 ambs, piso frio, lavabo, 
fachada bonita, 2 vgs.

OBS: ACEITA PROPOSTA PARA VENDER 
RÁPIDO! RM 1350/2010

Apto ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
(V. Gumercindo) R$ 285 mil
2 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs, piso porce-
lanato, armários embutidos, 70m²AU, 1 vg 

livre, melhor lazer da região, vista maravilho-
sa, cond baixo, prédio novo apenas 3 anos. 

RM 1351/2010

Sobrado
Fase Construção

(Jd. Saúde) R$ 410 mil
3 dorms, 1 suíte, lavabo, dependência de 

empregados c/ WC, 150m²AU, 3 vgs.
RM 1353/2010

Cobertura (Saúde)
R$ 790 mil

4 dorms, 3 suítes, closet, sala 2 ambs, piso 
tábua, 332m²AU, cozinha repleta de AE, 4 

vgs. FOTOS NO SITE – RM 46
RM 1354/2010

Apto (V. Gumercindo)
R$ 230 mil

2 dorms, cozinha ampla, sala 2 ambs,
piso frio/granito, 62m²AU,

cond R$ 400, 1 vaga.
RM 1355/2010

Apto (Jd. Santa Emília)
R$ 138 mil

3 dorms, WC social c/ gabinete, sala
2 ambs c/ sacada, piso frio, coz c/ AE,

lav, 1 vg, lazer no prédio.
ESTUDA PROPOSTA!

RM 1356/2010

Apto (V. Gumercindo -
Px. Metrô Imigrantes)

R$ 330 mil
3 dorms c/ AE, 1 suíte, WC social, sala 2 

ambs c/ sacada, lav, cozinha, dependência 
de empregados c/ WC, 2 vgs, 78m²AU, lazer 

completo. EXCELENTE LOCALIZAÇÃO!
RM 1357/2010

Apto (V. Gumercindo)
R$ 328 mil

3 dorms excelentes c/ AE, 1 suíte, WC 
social, sala ampla c/ sacada, coz planej, lav, 
dep empregados c/ WC, 2 vgs demarcadas, 

lazer total, andar alto. OPORTUNIDADE!
RM 1358/2010

Apto Bom e Barato!
(PARQUE Bristol)

R$ 135 mil
2 dorms, sala 2 ambs, 1 WC, área de

serviço, 1 vg, cond baixo.
PX AV CURSINO.

RM 1360/2010

Apto (Px. Rua Vergueiro) 
R$ 190 mil

2 dorms c/ AE, sala 2 ambs, coz c/ AE, 
área de serviço, dependência de empr.

c/ WC, 1 vg. IMÓVEL VAGO.
RM 1361/2010

Apto (Px Metrô Alto do 
Ipiranga) R$ 195 mil

2 dorms grandes c/ AE, sala 2 ambs, coz 
grande, área de serviço, apto mto bom, 

90m²AU
RM 1362/2010

Apto (Jd. Celeste)
R$ 160 mil

2 dorms, sala 2 ambs, 60m²AU,
2 vgs. RM 1364/2010

Apto (Jd. Vergueiro)
R$ 150 mil

3 dorms, sala 2 ambs, 72m²AU, 1 vg, 
piso frio.

RM 1365/2010

Casa (Jabaquara)
R$ 250 mil

2 dorms, sala 2 ambs, 120m²AU
RM 1366/2010

Apto (Moinho Velho)
R$ 280 mil

76m²AU, 3 dorms, 1 suíte, 1 vg. TODO 
REFORMADO!
RM 1367/2010

Apto (Saúde) R$ 170 mil               
2 dorms, WC social c/ Box e gabinete, sala 

2 ambs, coz moderna c/ AE, 1 vg, lazer, face 
norte, maravilhosa distribuição, único na 

região. A SUA ESPERA!
RM 1369/2010

Apto (Shopping Plaza Sul) 
R$ 375 mil

Espetacular apto c/ 3 dorms, 1 suíte, depen-
dência de empregada c/ WC, sala 2 ambs, 
2 sacadas, cozinha planejada, totalmente 

planejado, lazer um verdadeiro clube!
RM 1390/2010

Sobrado
(Jd. Maria Estela)

R$ 319 mil
4 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs, ótima

cozinha, terraço solar, corredor lateral,
2 vgs. IMPERDÍVEL!

RM 1391/2010

Sobrado Cinematográfico
(V. Luciana/Itaquaquecetuba)

R$ 200 mil
3 dorms, 2 suítes, sala 2 ambs, 12 vagas, 6 
cobertas e 6 descobertas, piso porcelanato, 

2 terraços 40 m, vago.
RM 1392/2010

Apto
(Próx. ao Metrô)

R$ 220 mil
3 dorms, sala 2 ambs, 94m²AU, cond R$ 

180, sem vaga, excelente localização!
RM 1393/2010

Apto Mais Lindo do Bairro 
(Jd. Santa Emília)

R$ 128 mil
2 dorms, sala 2 ambs, segurança 24hs,

1 vg, cond baixo. RM 1394/2010

Apto (Jd. Santa Emília)
R$ 150 mil

3 dorms, sala 2 ambs, AE em 2 dorms e 
na cozinha, piso laminado, 58m²AU, 1 vg, 

churras, playground, sl festas, cond R$ 230
RM 1384/2010

Apto (Jd. Santa Emília)
R$ 185 mil   

3 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs c/ AE, cond 
R$ 295, 70m²AU, playground, sl jogos, sl 

ginástica, 1 vg, piso porcelanato.
RM 1386/2010

Atenção Construtores! 
Terreno

(Px. Miguel Estéfano)
R$ 350 mil

Terreno 10x30, c/ 2 casas.                   
RM 1387/2010

Apto (Jd. Santa Emília)
R$ 195 mil         

Ótimo apto c/ 3 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs, 
ótima cozinha, 1 vg de garagem. 

RM 1388/2010

Sobrado Novo 300m² 
(Metrô Alto do Ipiranga) 

R$ 430 mil
3 dorms grandes, sala 2 ambs, copa/

cozinha gigante, quintal, 3 vgs. NUNCA 
HABITADO!                              

RM 1395/2010

Apto Reformado
(Jd. Patente) R$ 165 mil
2 amplos dorms c/ AE, sala 2 ambs c/ 

sacada, cozinha 5x3 c/ AE, WC completo + 
WC de empregada, 1 vg demarcada. NADA 

P/ FAZER, LINDO MESMO!
RM 1396/2010

Sobrado
(Px. Plaza Sul) R$ 235 mil

3 dorms amplos, sala ampla 2 ambs, 
copa/coz grande, WC completo + WC de 

empregada, 1 vg fechada.
RM 1397/2010

Apto Mobiliado
(Jd. Celeste) R$ 120 mil

2 dorms c/ AE, sala 2 ambs, cozinha grande 
c/ AE, WC completo, lindo, nada p/ fazer 

c/ garagem.
RM 1398/2010

Terreno 20x50 + 500m²AC 
(Taboão) R$ 750 mil

Ótimo imóvel, px da Cursino e Av Água 
Funda, ideal p/ investidor, 13 casas de 40m² 
cada, para exploração imediata, expansão 

ou construção nova. VALE A PENA
CONHECER! RM 1399/2010

Ótimo Apto (Px. Metrô 
Saúde) R$ 280 mil

2 dorms, 1 suíte, home Office, sacada 
na sala e na suíte, reformado, piso frio e 

madeira, hidro, cond baixo.
RM 1403/2010

Sobrado Novo (Metrô 
Saúde) R$ 498 mil

3 suítes, lavabo, sala em porcelanato, 
churras, 4 vgs, portão automático. ÓTIMA 

LOCALIZAÇÃO!
RM 1405/2010

Excel. Casa – Cômodos 
Amplos! (Bosque da Saúde) 

R$ 720 mil
3 dorms, 1 suíte, AE, lavabo, dependência 
de empregada, sala ampla, piso madeira e 
frio, cozinha planej, acabamento em pedra 
e mármore, piscina, garagem p/ 8 carros, 

jardim de inverno. RM 1406/2010

Cobertura (Metrô
Conceição) R$ 395 mil

2 suítes c/ AE, lavabo, dependência de 
empregada, sala 2 ambs, piso laminado, 

cozinha moderna, 1 vg, 138m²AU
RM 1408/2010

Sobrado em Cond. Fech. 
(Ipiranga) R$ 420 mil

3 dorms, 1 suíte, piso porcelanato, WC 
social, cozinha moderna, 140m²AU, área de 

lazer c/ churras na parte superior + WC.
RM 1409/2010

Apto (Ipiranga) 
R$ 295 mil

3 dorms, 1 sala, WC, 72m²AU, 1 vg, cond 
R$ 429, piso frio. ÓTIMA LOCALIZAÇÃO!

RM 1410/2010

Apto (Jd. Santa Emília)
R$ 130 mil

2 dorms, sala 2 ambs, 51m²AU, cond baixo 
R$ 196, quadra, playground, sala de TV

RM 1411/2010

Apto (V. Das Mercês)
R$ 160 mil

3 dorms, sala 2 ambs, coz c/ AE, 2 WCs 
lazer c/ quadra poli-esportiva, playground.

RM 1412/2010

Apto (Paraíso) 
R$ 430 mil

2 dorms, sala 2 ambs, coz moderna,
piso frio, dependência de empregada,

2 vgs, apto vago.
RM 1414/2010

Lindo Apto (Px. Museu do 
Ipiranga) R$ 220 mil

2 dorms c/ AE, sala 2 ambs c/ sanca, coz 
planej, sacada, prox todo comércio.

RM 1415/2010

Sobrado Novo, Lindo, 
Maravilhoso!

(V. Monumento) R$ 225 mil
3 dorms amplos, sala 2 ambs, lavabo, 

90m²AU, ótima localização, px comércios, 
cond apenas R$ 150

RM 1416/2010

Sobrado (Ipiranga)
R$ 280 mil

3 dorms, sala ampla, cozinha,
dependência de empregados.

RM 1417/2010

 
 SOBRADO CINEMATOGRÁFICO 

NOVO – R$ 680 mil
3 Stes Magníficas sendo 1 Master, Amplo 

Liv. p/ 3 ambs em Porcelanato, Escrit,  410m2 
AC, 6 Vgs de Gar. c/ Portão Autom, Lvbo, 

Edíc, Lavand. cob. Gde, Qtal, Sist. de apro-
veit. de água de bica, Aquec, Coz. Ampla, 
Acabto de primeiríssima qualidade. Imóvel 
deslumbrante. Veja fotos em nosso Site !

Apto 3 dorms (Metrô 
Imigrantes) R$ 290 mil

3 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs, cozinha pla-
nej, sacada, 75m²AU, 1 vg. EXCELENTE 

LOCALIZAÇÃO, CONFIRA!
RM 1400/2010

Apto 2 dorms (Perdizes) 
R$ 300 mil

105m²AU, 2 dorms, sala 2 ambs, cozinha, 
área de serviço, WC social, dependência 
de empregada c/ WC, 1 vg, px comércios 

e faculdade.
RM 1402/2010

Lindo Apartamento 
(Jardim Santa Emília)

R$ 160 mil
62 AU  sendo - 2 dorms - 1 c/ AE,  sala

2 ambs com piso frio, cozinha c/ AE fogão
e sugar, lavanderia c/AE, 1 vaga, cond.

R$ 273,00. RM 1423/2010
 

Ótima oportunidade
apto no Guarujá - 400M da 

praia – R$ 250 mil
1 por andar, 130 m²AU, 3 dorms. c/ 1 suíte, 
Lavabo,Cozinha, Copa, sala grande e área 

de serviço e 1 vaga e sem cond.
Bairro residêncial de alto padrão

RM 1424/2010

 Luxuoso Apto (Px. Parque 
Aclimação) R$ 600 mil

3 dorms. 1 suíte todos c\AE, sala 2 amb. 
piso frio, cozinha moderna c\AE,com todo 
lazer, piscina adulto e infantil, play, pista 

de corrida, fitness, sauna, salão de jogos, 
churrasqueira/pizza, cond. R$ 450,00

RM 1425/2010

SOBRADO NOVO – SAÚDE
 COND. FECH. – R$ 400 mil

Amplo 3 Dts 1 Ste, Lvbo, 03 Vgs + Deposito, 
Porcelanato, 160, 58 m2, Aquec, Sótão 

enorme sendo opção para outra Ste, WC 
empr, Churrasq. em área comum, acesso à 

gar. a partir do interior do imóvel. Magnífico - 
Veja fotos em nosso site ! RM 1419/2010

APTO NOVÍSSIMO – 2 VAGAS
LAZER DE CLUBE – R$ 240 mil
Apto novo nunca habitado, 3 Dts sendo 1 
Ste, 2 Vgs Demarc. Cobertas, Sac, Aquec,  

Predio Moderníssimo voltado à qualidade de 
vida, 2 lindas piscinas, 2 Churrasqu, sendo 1 

com espaço Gourmet. Lazer de Clube !
Não perca esta chance ! RM 1420/2010

APTO NOVO C/ CLOSET E
VARANDA GRILL – R$ 192 mil

Apto 2 Dts, 1 Ste, 01 Vg Demarc, Liv p/2 
ambs c/ Varanda Grill, Aquec, ótima locali-

zação, PX. de comércio, Transporte público 
p/ Metro Saúde (10 min), Cond. Moderno c/ 
Lazer Completíssimo. Agende uma visita ! 

RM 1421/2010

Loft (Itaim Bibi)
R$ 371 mil

1 dorm. Com suíte c/AE 47 mts.
Piso porcelanato, c/sacada, piscina,

quadra, sauna e fitness, 1 vaga.
RM 1426/2010

Sobrado - V. Gumercindo
R$ 280 mil

02 dorms, sala 2 ambientes piso carpete 
de madeira,  cozinha, lavanderia, quintal, 

edícula com WC, 1 vaga.
RM 1428/2010

Apto - ao lado do metrô
R$ 485 mil

3 dormitórios com armários, 1 suíte, sala 
2 ambientes com ampla sacada, cozinha 

moderna com armários, despensa, 2 vagas 
fixas cobertas. Lazer completo.

RM 1429/2010

Apto - maravilhoso 
acabamento – Jardim 

Santa Emilia
R$ 185 mil

2 dormitórios com armários embutidos ,
ampla sala 2 ambientes com teto

e acabamento em gesso,
cozinha com AE, lavanderia,

1 vaga coberta.
RM 1430/2010

Apto (Jd. Santa Emília)
R$ 158 mil

2 dorms, sala 2 ambs, coz planej, WC, 
62m²AU, lazer, 1 vg.

RM 1434/2010

Sobrado (Saúde) - R$ 800 mil

Amplo, arejado, 3 dorms, 
lavabo, sala 3 ambs, piso 
madeira, copa/cozinha, 
quintal, edícula, jardim,
4 vgs, depósito, WC.

RM 1352/2010

Sobrado em
Cond. Fechado

(Jd Patente Novo) 
2 dorms, WC social c/ Box e 

gabinete, sala 2 ambs c/ sanca 
e iluminação, coz planej, lavabo, 
quintal, lav, 1 vg c/ portão autom, 

local excelente, cond R$ 50.
RM 1359/2010

Sobrado – TUDO DE 1ª (Moinho 
Velho Nobre) R$ 430 mil

3 dorms sendo 2 c/ AE e 1 
suíte, sala 3 ambs, 2 vgs, 

corredor lateral, lavabo, copa/
coz, AS, dependência de 

empregada c/ WC, pequeno 
quintal. IMÓVEL VAGO! RM 

1363/2010

Apto Lindíssimo
(Bosque da Saúde) R$ 245 mil

2 dts c/ AE, WC social c/ 
Box e gabinete, sala ampla 

2 ambs c/ varanda, coz 
moderna c/ AE, lazer c/ pis-
cina, playground, sl festas, 
2 vgs demarc. É ENTRAR 

E MORAR! LOCALIZAÇÃO 
MARAVILHOSA! 
RM 1368/2010

3 dorms, sala 2 ambs, 
sacada, WC, lav, coz, todo 

reformado, 1 vaga, salão de 
festas, playground, ótima 

localização!
RM 1376/2010

Apto Ipiranga (300m do Metrô)
R$ 220 mil

Apto (Px UNIP Anchieta)
R$ 145 mil

3 dorms, sala 2 ambs, 
AE em 2 dorms, coz, piso 
carpete madeira, 58m²AU, 
1 vg, churras, playground, 

sl festas, cond baixo.
RM 1385/2010

3 dorms 1 suíte,
sala 2 ambs, cozinha 
planej, ótima sacada,
lazer completíssimo,

cond R$ 330,00.
RM 1389/2010

Apto (Jd Sta Cruz) R$ 210 mil

3 dorms, 3 suites, sala 2 
ambs, cozinha, lavabo, 
área de serviço, amplo 

quintal, 4 vagas fino
acabto em pisos e azulejos, 
px. metrô Alto do Ipiranga

RM 1401/2010

Sobrado Novo 3 suites c/ Sacada 
(Ipiranga) R$ 550 mil

3 dorms, 1 suíte, AE, sala
2 ambs, coz planej, sacada, 

lazer completo c/ piscina 
aquecida, cond baixo,

2 vgs demarcadas.
RM 1404/2010

Excelente Apto (Vl Gumercindo) 
R$ 345 mil

Apto SHOW DE 
BOLA! – CONFIRA! (Jd 
Celeste) R$ 180 mil
3 dorms, 1 suíte, piso frio, cozinha 

moderna, lazer completo, cond 
R$ 300, andar alto, 1 vg, 68m²AU. 

FOTOS NO SITE, SOLICITE
REFERÊNCIA C/ CORRETOR!

RM 1407/2010

1 recepção gigantesca, 1 hall, 
2 salas, 2 WCs, coz. ampla e 

moderna com pias em granito, 
84m²AU, totalmente reformado, 

atualmente funciona um consultó-
rio odontológico, s/ vaga de gar. 

c/ possibilidade de alugar, edifício 
apenas coml c/ portaria em horário 
coml, c/ 16 salas, 4 andares, cond 
R$ 474, travessa da Av Nazaré. 

OPORTUNIDADE, ÓT. LOCALIZ. 
EST. PROP.! RM 1418/2010

Excel. Apto p/ Fins Comerciais 
(Ipiranga) R$ 160.000,00

3 dormitórios com dts,
1 suíte, sala 2 ambientes, 

lavabo,
cozinha com AE,

lavanderia, 1 vaga.
RM 1427/2010

Apto - Ót. Localização – R$ 250 mil

Ótimo Sobrado
(Px Carrefour

Anchieta) R$ 1.600,00
3 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs, piso frio,

lavabo, dependência de empregadac/ WC, 
quintal, 2 vgs, 130m²AU. RM 1435/2010

Lindo Sobrado
(V.Gumercindo) R$ 2.600,00

3 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs, piso laminado, 
hidro dupla c/ cromoterapia, lavabo, quintal, 
churras, piscina aquecida, terraço fechado, 

150m²AC. OPORTUNIDADE ÚNICA!
RM 1436/2010

Ótimo Galpão (Px
Av Cursino) R$ 2.500,00

São 3 galpões, esse valor se refere a
cada um deles separadamente, 230m²

vão livre, os 3 galpões podem ser
intercalados e ficar c/ 690m²AT

RM 1437/2010

Lindo Apto (Jd.Saúde) 
R$ 2.500,00 c/ condom.

3 dorms, 1 ste, 3 sacs, 4 WCs, lareira, coz 
planej, sala 2 ambs, piso madeira, AS, AE em 
2 dorms, sl festas, piscina, playground, ótima 
vista, apto bem amplo c/ 3 vgs, maravilhoso! 

RM 1438/2010

Ótimo Apto
(Vl Gumercindo)

R$ 1.800,00 c/ cond.
3 dorms, sala 2 ambs, piso frio e madeira, 
coz moderna, AE, dep. emp, c/ WC, 1 vg, 
62m²AU, jardim, piscina, quadra, sacada. 

RM 1439/2010

Ótimo Salão
(Av Cursino)

R$ 1.500,00 + IPTU
Av movimentada, 80m² vão livre,
1 WC, piso frio. RM 1440/2010

Ótimo Ponto
(Av Cursino)

R$ 3.500,00 + IPTU
Em frente ao ponto de ônibus 290m² vão 

livre, 2 WCs, 4 vgs, cimento queimado. RM 
1441/2010

Excelente Imóvel
(AV Cursino) R$ 2.100,00

Sobreloja em Av. bem movimentada, 
140m²AU, 1 sala c/ 70m² e outras menores, 

ótimo p/ academia.
RM 1442/2010

Oportunidade Única 
(Cidade Vargas)

R$ 2.700,00
5 dorms, 3 suítes sendo 1 master, 2 hidros, 

sala 3 ambs, 360m²AC, piso frio e lajota, 
escritório, 2 vgs, jardim de inverno, 5 min do 

metrô. RM 1443/2010

Lindo Apto (10 minutos 
do metrô) R$ 1.100,00

c/ condomínio
Todo reformado, 50m²AU, sala 2 ambs, coz, 

2 dorms sendo 1 c/ arms, piso frio, cond. 
fechado, 1 vg, quadra, s. festas, playground. 

EXCEL. LOCALIZ! RM 1444/2010

Apto 2 dorms
(Vila Gumercindo)

R$ 1.400,00
2 dorms, 1 suite, sala 2 ambs, coz.

planejada, 1 vaga, lazer de clube, 70m²AU
RM 1445/2010

Ótimo Sobrado
(Vl Gumercindo)

R$ 1.700,00
3 dorms, sala, piso frio, 1 vg coberta, 

120m²AU, AE em 1 dorm, jardim, lavabo,
WC externo. RM 1446/2010

Galpão Novo
(Av Cursino)
R$ 7.500,00

475m²AT, 333m²AU, 2 WCs,
cozinha, excelente ponto!

RM 1447/2010

Apto (Px Tancredo 
Neves) R$ 800 +

condomínio
60m²AU, 2 dorms, sala, 2 WCs, piso frio e 
carpete, 1 vg, jardim, quadra, cond baixo. 

RM 1448/2010

Galpão (Av Cursino)
R$ 5 mil

10 vgs, parte inferior 3 dependências
+ WC. Parte superior

3 recepções + 1 sala + WC
RM 1449/2010

Galpão (Ipiranga)
R$ 7 mil

650m², 480mts vão livre, salão,
escritório. FOTOS NO SITE!

RM 1450/2010

Galpão Novo
(Av Cursino) R$ 8 mil
475m²AT, 333m²AU, 2 WCs, cozinha. 

NEGOCIA VALOR!
RM 1451/2010

Galpão (Metrô Santa 
Cruz) R$ 12.500,00
460m²AU, vão livre, 2 WCs, ótima 

ocalização, na Avenida!
RM 1452/2010

Apto (Ao Lado do Metrô 
Conceição) R$ 1.500,00 

+ R$ 370 condomínio
3 dorms, sala 2 ambs, 1 vg, 120m².

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO!
RM 1453/2010

Sobrado (Trav Rua 
Santa Cruz) R$ 1.800,00

3 dorms, 1 WC, 1 vg, 1 edícula, 
1 WC nos fundos, 1 área de serviço

completa! RM 1454/2010

Salã
(Metrô Pça da Árvore) 

R$ 1.800,00
120m²AU c/ 3 divisórios, 2 WCs. SOBRELO-

JA! RM 1455/2010

Prédio Coml Novo (Metrô 
Imigrantes) R$ 8 mil

700m²AU. TÉRREO: salão aprox. 200m², 2 
WCs, 3 vgs. PISO SUPERIOR: salão aprox. 

100m²AU, 4 WCs, sala, recepção PISO 
INFERIOR: salão aprox. 60m²AU, despensa, 

2 depósitos, 2 WCs, área p/ coz, jardim e 
churr.RM 1456/2010

Sobrado
(Vl Gumercindo)

R$ 1.650,00 (residencial) 
/ R$ 1.750,00 (comercial)
1 dorm, 1 suíte, piso frio, 120m², 1 vg cozinha 

ampla. RM 1457/2010

Apto (Ipiranga)
R$ 1.600,00 + R$ 569,00 

de condomínio
3 dorms sendo 2 c/ AE, 116m²AU,
1 vg, IPTU isento! RM 1458/2010

Linda Casa c/ Piscina 
(Ipiranga) R$ 7.500,00

Linda casa p/ locação comercial, 4 dorms, 2 
suítes, sala, sl festas, churras, 9 vgs, portão 
automático, sistema de câmeras, interfone, 

300m²AU
RM 1459/2010

Apto (Ipiranga)
R$ 1.500,00

2 dorms, área de serviço,
cozinha planejada, sala 2 ambs,

ótima localização, lazer total!
RM 1460/2010

Sobrado Maravilhoso
3 suites (Vila Arapuã) 

R$ 1.600,00
3 dorms, 3 suites, sala 2 ambs, 2 vagas, 

180m²AU, cozinha planejada, dependência 
de empregada,

escritório RM 1461/2010

Sobrado Comercial 
(Vila Clementino)

R$ 7 mil
Ótima Localização, 10 salas, 3 WC,

1 corredor lateral largo, 3 vagas,
 imóvel ótimo para instalação de clinica.

RM 1462/2010

Linda Casa
(Jd da Saúde)
R$ 3.250,00

3 dorms, 1 suíte, sala c/ 2 ambs,
7 vgs, lavanderia, aquecimento a gás,

300m² de área utilizada.
RM 1463/2010

Sobrado
(Pça da Árvore)

R$ 3.270,00
3 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs, 6 vgs,

lavanderia, 280m² área utilizada.
RM 1464/2010

Apto Alto Padrão (Vila 
Clementino) R$ 3.500,00

3 dorms, totalmente mobiliado, cozinha
planejada, acabamento em porcelanato e 
deca, 2 vagas, localizado perto da Escola 

Paulista de Medicina.
RM 1465/2010

Salão 200m² (Ipiranga) 
R$ 1.500,00

Sobreloja com ótima localização
no bairro, 2 WC, fem/masc, imóvel

totalmente reformado
RM 1466/2010

Ótima Localização
R$ 2 mil

Loja com 60m², piso frio, 
WC azulejado, localizado ao lado do Center 

Castilho RM 1467/2010

Galpão 700m²
(Ipiranga) R$ 6 mil

14m de frente, 450m² de vão livre, WC, 
escritório, vestiário, sistema de ventilação 

RM 1468/2010

Casa Térrea (Px Metrô 
Saúde) R$ 2.600,00

Linda, 2 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs,
cozinha planej, piso laminado, dependência 
de empregada, 3 vgs, churras, câmera de 

segurança, ótimo acabto, IPTU Isento!
RM 1469/2010

Térrea (Cid. Vargas – Px 
Term. Jabaquara) R$ 5 mil

Excelente imóvel c/ piscina, 3 dorms, 1 suíte, 
2 salas, copa/coz planej, replet de arms, 8 

vgs, + 2 suítes nos fundos, escritório, pronta 
p/ morar ou p/ adaptação p/ fins comerciais. 

RM 1470/2010

Apto 3 dorms – NOVO! 
(Vergueiro) R$ 1.550,00
3 dorms, 1 suíte, sala 2 ambs, sacada, coz 
planej, 2 vgs, lazer completo, lindo apto, 1ª 

locação,
2 vgs. OPORTUNIDADE!

RM 1471/2010

Apto (Vl Sto Stéfano) 
R$ 1.600,00

c/ condOMÍNIO
2 dorms, piso frio, 64m²AU, 1 vg, todo com 
armários. FOTOS NO SITE, CONSULTE 

REFERÊNCIA C/ 
CORRETORES RM 1472/2010

Assobradado
Comercial (Ipiranga)

R$ 2 mil
4 suítes, 2 salas, ótimo acabamento,
localização privilegiada. PRONTO P/

TRABALHAR! RM 1473/2010

Prédio Coml. - IDEAL 
P/ AGÊNCIA BANCÁRIA 

(Saúde) R$ 30 mil
Melhor ponto da cursino, adaptado

p/ agência bancária, 330m²AC,
20 vgs estacionamento.

CONFIRA! RM 1474/2010

Apto (Px. Vergueiro)
R$ 238 mil

3 dorms, sala 2 ambs c/ sacada,
cozinha planejada, WC, 1 vg, 78m²AU. 

ÓTIMO LAZER!
RM 1431/2010

Apto (Px. Cursino)
R$ 230 mil

3 dorms, sala 2 ambs c/ sacada,
cozinha, WC, 1 vg, prédio semi novo,

lazer completo. VAGO!
RM 1432/2010

Casa Térrea
(São João Clímaco)

R$ 150 mil
1 dorm, sala, coz, WC, corredor 

lateral, 1 vg.
RM 1433/2010
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JABAQUARA
APTO - R$ 185 MIL

2 dorms, sala, coz.,1 vaga fixa,
próx. ao metrô. Ref: N- 487/10

CONCEIÇÃO
APTO - R$ 220 MIL

2 dorms c/ ae, sala c/ sacada,
coz. c/ ae, 1 vg. Ref: N- 316/10

SÃO JUDAS
APTO - R$ 230 MIL

2 dorms, sala, coz, 1 vaga,
próx. metrô. Ref: N- 468/10

SAÚDE
APTO - R$ 235 Mil

2 dorms, sacada, gar, lazer total.
Ref: I- 540/10

CONCEIÇÃO
APTO - R$ 245 MIL

2 dorms, sala c/ sacada,
coz. c/ ae, 1 vg. Ref: N- 1853/9

SAÚDE
APTO - R$ 280 MIL

3 dts sendo 1 suíte c/ sacada, living
c/ sacada, 1 vg. Ref: I- 551/10

SÃO JUDAS
APTO - R$ 280 MIL

2 dorms (1 suíte), sacada, 2 vgs.
Impecável!!! Ref: N- 558/10

JABAQUARA
APTO - R$ 310 MIL

3 dts c/ ae (1 ste), sala c/ sacada, coz. 
c/ ae, 1 vg. Impecável! Ref: N- 441/10

SÃO JUDAS
APTO - R$ 365 MIL

3 dorms (1 ste), sacada, dep. empr., 
2 vgs, px. metrô. Ref: N- 343/10

SAÚDE
APTO - R$ 350 MIL

3 dts sendo 1 ste, 2 vgs, cond.baixo, 
lazer completo. Ref: I- 1406/8

CONCEIÇÃO
APTO - R$ 400 MIL

3 dorms (1 suíte), sacada, 2 vgs,
andar alto, px.metrô. Ref: N- 593/10

MIRANDÓPOLIS
APTO - R$ 410 MIL

3 dorms, varanda, 2 vgs,
super lazer. Ref: I- 1143/9

SAÚDE
APTO - R$ 450 MIL

3 dorms, living 2 ambs, 2 vgs,
lazer c/ piscina. Ref: I- 787/9

MIRANDÓPOLIS
SOBRADO - R$ 320 MIL

Oferta!!! 3 dorms sendo 1 suíte, gr, 
trav. R. das Rosas. Ref: I- 206/10

SAÚDE
SOBRADO - R$ 480 MIL
3 suítes, 3 vgs, quintal,

churrasqueira. Ref: I- 344/10

SÃO JUDAS
SOBRADO - R$ 550 MIL

Novo, 3 suítes, dep. empr., quintal,
4 vgs, px. metrô. Ref: N- 666/9

SAÚDE
APTO - R$ 1.500,00

Esq. c/ R. Ibituruna, 3 dts, sala c/ 
sac, coz, 2 wc’s, AS, 1 vg. Ref.11988

AMERICANÓPOLIS
TÉRREA - R$ 400,00                                                                                                    

Final da Hildebrando Siqueira,
1 dorm, coz, WC, AS. Ref.8927

VILA GUARANI
TÉRREA - R$ 500,00

Trav. da Diederichsen, 1 dorm,
coz, WC, AS. Ref.10690

AMERICANÓPOLIS
TÉRREA - R$ 850,00

Trav. das Las Palmas, 2 dts, sala, 
coz, WC, AS, 1 vaga. Ref. 12345

VILA GUARANI
TÉRREA - R$ 900,00

Trav. Diederichsen, 2 dts, sala, coz, 
WC, AS, quintal. Ref.10005

VILA GUARANI
TÉRREA - R$ 1.200,00

Trav. da Av. do Café, 2 dorms, sala, 
coz, WC, AS, 1 vaga. Ref.12379

VILA SANTA CATARINA
SOBRADO - R$ 1.200,00

Trav. da Av. Sta Catarina, 2 dts, sala, 
coz, WC, AS, 1 vaga. Ref. 4177

SAÚDE
SOBRADO - R$ 1.200,00

Imed. do metrô, 2 dorms, sala, coz, 
WC, AS, 1 vaga. Ref.12337

SOBRADO - R$ 1.700,00                   
Próx. Av. Ceci, 3 dorms, sala, coz, 
2 wc’s, AS, DE, 1 vaga. Ref.10353

PLANALTO PAULISTA

CIDADE VARGAS
SOBRADO - R$ 1.700,00

Imed. metrô Jabaquara, 3 dts, sala, 
coz, 2 wc’s, AS, qtal, 2 vgs.  Ref. 12371

PARQUE JABAQUARA
SOBRADO - R$ 2.200,00

Imed. Metrô Conceição, 3 dts, sala, 
coz, 2 wc’s, AS, DE, 2 vgs. Ref. 12357

JARDIM MIRIAM
APTO - R$ 550,00

Próx. Cupecê, 1 dorm, sala, coz, 
WC, AS. Ref.11665

JARDIM CELESTE
APTO - R$ 750,00

Próx. Av. do Cursino, 3 dts, sala, 
coz, WC, AS, 1 vaga. Ref.12310

VILA GUARANI
APTO - R$ 1.000,00

Imed. metrô Jabaquara, 1 dt, sala, 
coz, WC, AS, 1 vaga. Ref.12296

SÃO JUDAS
APTO - R$ 1.100,00

Próx. metrô, 2 dts, sala, coz,
WC, AS, 1 vaga. Ref.11484

SÃO JUDAS
APTO - R$ 1.200,00

Próx. metrô, 2 dts, sala, coz, wc, 
AS, 1 vaga. Ref.12375

CHÁC. INGLESA
2 DORMS - 1 VAGA 

R$ 260 MIL
Sacada, lazer total, próx. a 
tudo, excelente negócio.

Não perca!!!

V. CLEMENTINO
3 DTS - 1 STE - 2 VGS

R$ 800 MIL
Piso em porcelanato, DE, 

180m2 úteis, sac, churrasq.
Excelente!!!

JD. DA SAÚDE
COBERTURA DUPLEX

R$ 450 MIL
150m2, 3 dts, 2 stes, 2 vagas, 
piscina, churrasqueira, arms.

Não perca!!!

IPIRANGA
4 DTS - 2 STES - 2 VGS

R$ 450 MIL
Copa, cozinha, despensa,

andar alto, lazer total, 136m2.

CHÁC. INGLESA
3 DTS - 1 STE - 2 VAGAS

R$ 339 MIL
3 banhs, sac, arms, lazer total, 

pintura nova, ótimo.
Para vender hoje!!!

SAÚDE
2 DTS - 1 STE - 1 VAGA

R$ 285 MIL
Excel. apto, px. ao metrô, lazer 
total, local tranquilo. Aproveite!

VILA MARIANA
2 DORMS - 1 VAGA

R$ 280 MIL
Térreo c/ quintal, vaga

coberta, portão eletrônico,
conservado.

V. GUMERCINDO - R$ 220 MIL
Apto c/ 2 dormitórios

Sala, cozinha, armários,
1 vaga, aceita
financiamento.

CONCEIÇÃO - R$ 248 MIL
Apto c/ 2 dormitórios

rico em arms, super con-
servado, impecável, c/ sac, 
pronto p/ morar, cond. bx.

PTO. PAULISTA - SOBRADO
R$ 550 MIL - 3 DTS - 2 VGS-150M2

C/ AE’s, piso inf. 2 salas, lvbo, piso 
sintético; piso sup. 3 dorms, banh. soc, 

+ espaço p/ festas.

CHÁC. INGLESA - R$ 230 MIL

Apto c/ 2 dormitórios
1 vaga, piso em tábuas 

largas, armários,
escritório.

VILA MARIANA
3 DTS - 98M2 AU
R$ 240 MIL

Apto grande, dep. empr, coz. 
reformada, sem vaga.

SAÚDE
2 DORMS - 1 VAGA

R$ 239 MIL
Living c/ sac, coz, AS, próx. 

metrô. Ótimo!!!

V. DAS MERCÊS - R$ 255 MIL
Apto c/ 2 dormitórios

Suíte, churrasqueira na 
varanda, lazer completo,

1 vaga. Não perca!

MOEMA
3 DTS - 1 STE - 2 VGS

R$ 519 MIL
137m2 AU, vago, living amplo, 

DE, ensolarado, lazer total,
próx. Parque do Ibirapuera.

SAÚDE
2 DORMS - 1 VAGA

R$ 278 MIL
Apto reformado, piso frio,

dep. empr, sac, lazer.
Aproveite!!!

CHÁC. INGLESA 
3 DTS-1 STE-2 VGS

R$ 350 MIL
Vagas demarc, 2 banhs, sala
2 ambs, sac, lazer c/ piscina.

Aproveite!!!

V. GUMERCINDO
3 DTS - 1 STE- 2 VGS 

R$ 279 MIL
Coz planej, despensa, lazer 

compl, rua tranq, oport.  

ALTO IPIRANGA 
2 DORMS - 1 SUITE

R$ 259 MIL
Apto amplo c/ arms. embut, 

piso frio, banheiro social,
lazer c/ quadra, 1 vaga.

MIRANDÓPOLIS - R$ 800 MIL
SOBRADO - 3 DTS - 6 VGS
Terreno 10 x 30 , 1 suite, sala 

ampla, 300m2 área útil,
edícula, arms, ótimo local. 

Não deixe escapar !!!

 MIRANDÓPOLIS - R$ 530 MIL
SOBRADO - 3 DTS - 1 STE
 Salão de festas, 2 vagas, 

220m2 AU, armários,
totalmente reformado!

MIRANDÓPOLIS - R$ 330 MIL
 SOBR-3 DTS-120M2-1 VG
Armários na coz. e dorms, 

120m2 AU, coração do bairro.
Aproveite!!!

SAÚDE - R$ 435 MIL 
SOBRADO - 3 DTS - 6 VGS
Amplo, 1 suíte, sala ampla, 
qtal lateral, edícula, terreno 

10 x 34. Oportunidade!
V. CLEMENTINO - R$ 560 MIL 

SOBRADO - 3 DTS - 2 VGS
Sala ampla, DE + wc, lavabo, 
quintal c/ árvores frutíferas.

Aceita permuta.

PTO. PAULISTA - R$ 500 MIL
 SOBRADO - 3 STES - NOVO
Sala 2 ambientes , entrada 

lateral, copa, quintal, 
fachada. Ótimo negócio !!!

V. MONUMENTO - R$ 210 MIL
Apto c/ 2 dormitorios

sala 2 ambs , armários, 
playground, sl. festas  

churrasqueira. Ótimo !!!

VILA MARIANA 
2 DORMS - 1 VAGA  

R$ 320 MIL
75m2 úteis, sacada, arms.
embut, lazer com piscina,

dep. empr. Ótima opção !!!

V. CLEMENTINO - R$ 2.400
Sobrado de vila, próx. ao 

metrô, 3 dorms, 1 ste c/ hidro, 
lvbo, qtal, 2 vgs, reformado.

SAÚDE - R$ 1.600
Apto novo c/ 2 dorms, 1 ste, 
arms, sala 2 ambs, 1 vg, px. 

metrô. Ótima mercadoria!
 VILA MARIANA - R$ 2.000

Apto ao lado metrô Sta. Cruz, 
3 dts, ste c/ closet, arms, sac, 

andar alto, 1 vg, lazer.

V. CLEMENTINO - R$ 1.350
Apto c/ 1 dorms, AE, sac, coz. 
americ, sala, 1 wc, lazer total, 

próx. Hospital São Paulo.

VILA MARIANA - R$ 1.450
Sobrado resid, 2 dts, varan-

da, sala, 1 vg, ótimo estado e 
excelente localização!!!

MIRANDÓPOLIS - R$ 2.500
Casa térrea, 4 salas, lavabo, 
coz, 3 wcs, quintal, 5 vagas, 

ótima localização. Aproveite!!!

V. CLEMENTINO - R$ 1.100
Apto 35m2, sala, coz, 1 wc,

1 vaga, c/ lazer, próx.
Hospital São Paulo.
 SAÚDE - R$ 1.200

Apto c/ 2 dorms, ste, arms, 
sala c/ sac, coz, AS, 2 wc’s,

2 vgs, lazer compl, px. metrô.

VILA MARIANA - R$ 2.500
Ótimo conj. coml c/ 100m2, 

reformado, porcelanato, 2 wcs, 
1 vaga, próx. ao metrô.

V. CLEMENTINO - R$ 1.450
Apto c/ 2 dorms. c/ AE, sala
c/ sacada, 1 wc, AS, 1 vaga, 

lazer c/ piscina.

V. CLEMENTINO - R$ 1.450
Ótimo conj. coml, 40m2,

2 salas, 1 ste, recepção c/ wc, 
ótima opção. Aproveite!!!

PÇA. DA ÁRVORE - R$ 2.800 
Casa térrea, 5 salas, 4 wc’s, 3 
vgs, amplo quintal, entr. lateral, 

400m2 AC, px. ao metrô.

 PÇA. DA ÁRVORE - R$ 730 MIL
 SOBRADO - 3 DTS-3 STES-2 VGS 
Semi-geminado, novo, piso porce-
lanato, portão autom, ste casal c/ 

sac, rua tranquila. Lindo!!!

SÃO JUDAS
3 DTS - 2 VGS - 96M2 AU

R$ 365 MIL
Sala c/ tábuas largas e sac,
dep. empr, lazer c/ piscina.

Ótimo local!!!

V. CLEMENTINO
4 DTS - 2 VGS - 140M2AU

R$ 470 MIL
Sacada, 2 stes, dorms.

laminado, coz. em granito, 
arms, lazer total. Ótimo!!!

V. CLEMENTINO
3 DORMS - 1 VAGA

R$ 340 MIL
Arms, lazer c/ piscina, sala
2 ambs, vaga demarcada,

200m do metrô.
CHÁC. INGLESA
2 DTS - 1 STE - 1 VAGA

R$ 320 MIL
Terraço, repl. arms, lazer total, 

próx. ao colégio
Arquidiocesano. Excelente!!!

PARAÍSO
3 DTS - 1 STE - 90M2

R$ 290 MIL
Piso porcelanato, rico em 

arms, 1 p/ andar, AE, copa,
reformado, 1 vaga.
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SOBRADO V. GUMERCINDO
R$ 450 MIL 

próx. ao Metrô A. do Ipiranga, c/ 3 dorm., 
sendo 3 suítes, todos c/ armários, living 
p/ 2 amb., lavabo, copa, cozinha c/ AE, 
lavand., qto. e wc p/ empreg., quintal, 
garagem p/ 2 carros, estuda imóvel 

menor valor na região - REF.: 9193

SOBRADO - BQ. DA SAÚDE 
R$  450 MIL

ótima localização, terreno 6 x 39 mts., 
constr. 250m², c/ 3 dorm. c/ AE, 2 suítes, 
living p/ 3 amb., lavabo, copa, coz. c/ AE, 
dep. p/ emp., despensa, escritório, gar. 
p/ 3 carros, estuda imóvel menor valor, 

inclusive litoral norte - REF.: 8590

SOBRADO NOVO
BQ. SAÚDE R$ 490 MIL
impecável, construção de primeira,
c/ 3 dormitórios, suíte, wc social, 
living p/ 2 amb., lavabo, cozinha, 

lavanderia, quarto e wc p/ empreg., 
garagem p/ 2 carros - REF.: 8282

SOBRADO - JD. DA SAÚDE 
R$ 450 MIL

ótima localização, próximo do 
Shopping Plaza Sul, c/ 3 dorm., suíte, 

living p/ 2 amb., lavabo, copa, coz. 
c/ AE, dep/ p/ empreg., garagem p/ 2 

carros, terreno 6,5 x 32 mts., 
construção de 180 m² - REF.: 9794

SOBR. - V. GUMERCINDO
R$ 485 MIL

reformada, ótimo acabto., c/ 3 dorm., 
suíte, living p/ 3 amb., lavabo, copa, 
coz. c/ AE, dep. p/ empreg., gar. p/ 2 
carros (podendo ampliar p/ + 2 carros 

no jardim), terreno 9,8 x 21 mts., 
constr. 250 m²  -  REF.: 8828

SOBRADO - KLABIN
R$ 870 MIL

 4 dormitórios, 2 suítes, living p/ 2 
amb., sala de jantar, lavabo, cozinha c/ 
AE, dep. p/ empreg., garagem p/ 4 car-
ros, terreno 10 x 29 mts., construção 

240 m², amplo quintal c/ piscina, 
churrasq., e sl. Festa - REF.: 9710

APTO. - V. STO. ESTÉFANO 
R$ 179 MIL

bom acabato., c/ 2 dormitórios
c/ AE, wc social, living p/ 2 amb.

c/ sacada, cozinha c/ AE, lavanderia, 
garagem p/ 1 carro, boa localização

da Rua Antônio Cantarela - 
REF.: 9806

TÉRREA - JD. DA SAÚDE
R$ 500 MIL 

c/ 3 dormitórios c/ AE, suíte, wc social, 
living p/ 3 amb., lavabo, copa, coz. c/ 

AE, lavand., amplo quintal, edícula nos 
fundos, terreno 10 x 30 mts., cons-
trução 212 m2, ótima localização do 

bairro - REF.: 7883

SOBRADO VILA 
BQ SAÚDE - R$ 265 MIL

excelente localização próximo a
rua Tiquatira, vago, c/ 2 dormitórios 

amplos, wc social, sala, cozinha, 
lavanderia, quarto e wc p/ empregada, 
garagem p/ 1 carro, estuda propostas 

- REF.: 9829

TÉRREA - CHÁCARA 
INGLESA - R$ 395 MIL

ótima localização em rua particular, ter-
reno plano c/ 10 x 30 mts., ótimo também 
p/ construtores, c/ 2 dorm., wc social, liv. 
p/ 2 amb., coz. c/ AE, despensa, lavand., 
gar. vários autos, amplo qtal c/ edícula c/ 

1 dorm., coz. e wc - REF.: 9740

SOBRADO - BQ. SAÚDE
R$ 470 MIL

impecável, ótimo acato., c/ 3 suítes, 
todos c/ AE, living lavabo, ampla copa, 

cozinha planejada, lavand., dep. p/ 
empreg., quintal c/ churrasq., ótima 

localização, próxima a rua Tiquatira - 
REF.: 9763

SOBRADO - JD. DA SAÚDE 
R$ 798 MIL

área nobre do bairro, terreno 504 m2, 
impecável, ótimo acabto., vago, c/ 3 

suítes c/ AE, living p/ 2 amb.c/ lareira, 
lavabo, copa, coz. c/ AE, despensa, 
dep. p/ empreg., gar. 4 carros, amplo 

quintal, amplo jardim - REF.: 8569

APTO. - SAÚDE
R$ 250 MIL

2 dormitórios + 3o reversível, wc social, 
living p/ 2 amb. c/ sacada, cozinha 

c/ AE, lavanderia, wc p/ empregada, 
garagem p/ 1 carro, reformado,

ótima localização da Rua Correia 
de Lemos - REF.: 9650

APTO. - BQ. DA SAÚDE
R$ 245 MIL

ótima localização do bairro, c/ 2 
dormitórios +3o reversível, wc social, 

living p/ 2 amb. c/ sacada, cozinha 
planejada, lavanderia, wc p/ 

empregada, garagem p/ 2 carros, 
lazer completo - REF.: 9560

TÉRREA - JD. DA SAÚDE
R$ 379 MIL

terreno plano, c/ 10 x 30 mts, c/ 3 dorms, 
wc social, liv. p/ 2 ambs, cozinha, lavan-
deria, quarto e wc p/ empreg., amplo 
quintal, garagem p/ vários autos, edícula 
independente nos fundos c/ 1 dorm., 
sala, coz., wc, lavanderia - REF.: 8313

SOBRADO C/ PISCINA
V. GUMERCINDO - R$ 445 MIL
terreno 6,9 x 39 mts., constr. 330 m2, 
c/ 3 dorm. (2 c/ AE), suíte, wc social, 
living p/ 2 amb., escritório, lavabo, 

cozinha c/ AE, dep. p/ empreg., gar. 
p/ 2 carros, amplo quintal c/ piscina, 

churrasq., sl. festa - REF.: 9607

SOBRADO C/ PISCINA
BQ. SAÚDE  - R$ 645 MIL

amplo qtal. c/ jardim, piscina c/ 42 m² e 
churr., AT = 343 m², AC = +-350 m², 4 
vagas, c/ 2 suítes, 1 máster c/ hidro e 
closet, ampla sl. íntima p/ 3 amb. c/ la-
reira, living p/ 2 amb., escritório, lavabo,  

estuda imóvel (-) valor - REF.: 9888

SOBRADO - JD. DA SAÚDE 
R$ 758 MIL

terreno 291 m2, constr. 274m², c/ 4 
dorm.c/ AE, ste, closet, 2 wc’s sociais, 
sl. estar, sl. jantar, lavabo, copa, coz., 
despensa, dep. p/ emp., amplo qutal c/ 
churr., gar. p/ até 5 carros, estuda per-
muta c/ apto. menor valor.  REF.: 9221

SOBRADO - JD. DA SAÚDE 
R$ 379 MIL

impecável, ótimo acabto., c/ 3 dormitó-
rios, suíte, living, sala de jantar, lavabo, 

cozinha planejada, escritório, wc p/ 
empreg., quintal c/ churrasq., garagem 
p/ 2 carros, travessa da rua Divinópolis 

- REF.: 9658
TERRENO - V. GUARANI

R$ 440 MIL
ótimo local da Av. Água Funda, a 10 min. 
metrô Conceição, ótimo pto. coml, terr. 10x45 
mts, ótimo p/ renda ou outras finalidades, sl. 
coml + casa c/ 2 dorm., sala, coz., wc, gar., e 
outras 2 casas c/ 1 dorm., coz., wc, lavand., 

independentes - REF.: 8805

SOBRADO NOVO
SÃO JUDAS - R$ 479 MIL

excelente área útil de 250 m², c/ 4 
dormitórios, 2 suítes,  living p/ 2 amb., 

lavabo, cozinha, dep. p/ empreg., 
garagem p/ 4 carros, ótimo acabto., 
estuda propostas e imóvel de menor 

valor - REF.: 9500

SOBRADO - JD. DA SAÚDE 
R$ 760 MIL

local nobre do bairro, c/ 4 suítes, 2 
closet’s, living p/ 3 amb., lareira, es-
critório, lavabo, copa, cozinha planej., 
despensa, dep. p/ emp., gar.  p/ 8 carros, 
amplo qtal c/ churr., terreno 10 x 32 mts., 

construção de 440 m². - REF.: 7620

APTO. - V. GUARANI
R$ 260 MIL

vago, ótima localização, próximo
ao Metrô, AU = 75 m2, c/ 3 dorm.
(3o reversível) , living p/ 2 amb. c/ 

sacada, lavabo, cozinha, lavanderia, 
garagem p/ 2 carros, lazer completo - 

REF.: 9804

APTO. - IPIRANGA
R$ 229 MIL

excelente área útil de 103 m2,
c/ 3 dormitórios c/ AE, wc social,

living p/ 2 amb., cozinha c/ AE, qto. e 
wc p/ empregada, garagem p/ 1 carro, 

localizado na Rua Manifesto.
REF.: 9465

SOBRADO NOVO - KLABIN 
R$ 850 MIL

ótimo acabto., excelente localização, 
AC = 400 m2, c/ 4 dorm., sendo 4 

suítes, living p/ 3 amb., lavabo, copa, 
cozinha, dep. p/ empreg.,  quintal, 

garagem p/ 4 carros, estuda imóvel 
menor valor - REF.: 8683

APTO. - SACOMÃ
R$ 145 MIL

localizado na rua Alencar de Araripe, 
c/ 2 dormitórios c/ AE, wc social, living 

p/ 2 amb. c/ sadaca, cozinha 
planejada, lavandeira, garagem

p/1 carro, andar alto, condomínio 
R$ 321,00 - REF.: 9368

SOBRADO - IPIRANGA
R$ 260 MIL

localizado na rua Brigadeiro Jordão,
c/ 3 dormitórios, wc social, sala, 

lavabo, cozinha, lavanderia, qto. p/ 
empreg., garagem p/ 1 carro, 

terreno 4 x 20 mts., construção 
de 100 m2  - REF.: 9991

TÉRREA + EDÍCULA
IPIRANGA - R$ 399 MIL

ótimo local da r. Antônio Marcondes, 
ótima p/ moradia ou fins comerciais, 
reformada, ótimo acabto., vago, c/ 3 
dorm., amplo living p/ 2 amb., coz., 

gar. p/ 6 carros, amplo quintal, edícula 
c/ 2 dorm., sala, coz., wc - REF.: 9663

TERRENO - JD. DA SAÚDE 
R$ 429 MIL

terreno medindo 18 x 22 = 396 m2, 
ótima localização da rua Juvenal 

Galeno, c/ casa antiga c/ 2 dorm., wc 
social, sala, coz., dep. p/ empreg., 

garagem p/ 5 carros, estuda propostas 
- REF.: 9992

SOBRADO NOVO - BQ. DA 
SAÚDE - R$ 550 MIL

- excelente rua do bairro, impecável, 
c/ 3 dormitórios, suíte, sala íntima, 
wc social, living p/ 2 amb., lavabo, 

cozinha, lavanderia, dep. p/ empreg., 
garagem p/ 3 carros, amplo quintal c/ 

aprox. 60 m2 - REF.: 8283

SOBRADO - JD.  SAÚDE
R$ 650 MIL

arquitetura e construção arrojada, impecá-
vel, c/ 3 dorm. c/ AE, ste., closet, sl. intima, 
living p/ 3 amb., sl. jantar, lav, jd. inverno, 
copa / coz. planej., dep. emp., escrit, 
amplo qtal., jardim , gar. 4 autos, estuda 
permuta c/ apto. na região - REF.: 8909
TÉRREA - JD. DA SAÚDE

R$ 690 MIL
terreno plano c/ aprox. 13 x 42 mts., 
construção 311 m2, ref., c/ 3 dorm., suíte, 
closet, living c/ lareira, sl. Estar, sl. TV, lav, 
coz. c/ AE, dep. p/ empreg., jardim, amplo 
qtal c/ árvores, churr., gar. 5 carros, estu-

da apto. menor valor - REF.: 9856

TÉEREA - JD. DA SAÚDE
R$ 750 MIL

excelente local, terreno plano c/ aprox. 
10 x 39 mts., reformado, c/ 3 dorm. c/ 
AE, suíte, living p/ 2 amb., cozinha c/ AE, 
qto. despejo, wc p/ empregada, suíte p/ 
hópedes c/ closet, jardim, amplo quintal, 

garagem p/ 8 carros - REF.: 9998
SOBRADO - BQ. DA SAÚDE 

R$ 540 MIL
excelente localização, ótimo sobrado 
de apenas 12 anos, c/ 4 dormitórios 
c/ AE, 2 suítes, wc social, living p/ 
2 amb., lavabo, cozinha planejada, 

lavanderia, dep. p/ empreg., garagem 
p/ 3 carros - REF.: 9987

APTO. - V. VERA
R$ 215 MIL

c/ 2 dormitórios, wc social, living
p/ 2 amb., cozinha, lavanderia, quarto 

e wc p/ empregada, garagem
p/ 1 carro, ótima localização do bairro, 

prédio c/ lazer, estuda apto. 
menor valor -  REF.: 9995

APTO. - SACOMÃ
R$ 278 MIL

ótima localização, tipo casa térrea asso-
brada,  AU = 120 m2, reformado, impe-
cável, c/ 3 dormitórios, suíte, wc social, 
sala p/ 2 amb., jd. de inverno, lavabo, 
copa, cozinha americana, despensa, 

garagem p/ 2 carros. REF.: 9949

APTO. - IPIRANGA
R$ 350 MIL

impecável, todo reformado, pisos em 
mármore, rico em armários, prédio de 

10 anos c/ lazer completo, AU = 84 
m2, c/ 2 dorm. c/ AE, suíte c/ sacada, 

living p/ 3 amb. c/ sacada, lavabo, coz. 
c/ AE, gar. p/ 2 carros - REF.: 10.003

TÉRREA - JD. DA SAÚDE
R$ 399 MIL

excelente oferta, ótima localização da 
rua Juvenal Galeno, c/ 4 dorm. c/ AE, 

suíte, wc social, living p/ 2 amb., 
sala TV, lavabo, coz. c/ AE, 

dep. p/ empreg., garagem 3 carros, 
terreno 10 x 28 mts. - REF.: 9769

APTO. - BQ. DA SAÚDE
R$ 495 MIL

vago, excelente área útil de 126 m2, 
c/ 3 dorm. c/ AE, suíte c/ hidro, living 
p/ 2 amb., lavabo, cozinha planejada, 
lavandeira c/ AE, dep. p/ empregada, 
garagem p/ 3 carros, lazer completo - 

REF.: 10.009

SOBRADO - JD. DA SAÚDE 
R$ 830 MIL

vago, ótimo local, terr. 361m2, AC 
430m2, c/ 4 dorm. c/ AE, 2 suítes, living 
p/ 3 amb., lavabo, copa, cozinha c/ AE, 
despensa, lavand, qto. Despejo, dep. p/ 
emp., sl. Jogos, sl. Festa, amplo qtal c/ 
churrasq., gar. 4 carros - REF.: 10.015

SOBRADO - V.STO. 
ESTÉFANO - R$ 210 MIL

- localizado na rua Antônio Cantarella, 
c/ 3 dormitórios c/ AE, wc social, 

sala, cozinha c/ AE, lavanderia, wc 
p/ empregada, garagem p/ 1 carro, 
reformado, imóvel em bom estado - 

REF.: 10.029

SOBRADO CONDOMÍNIO  
FECHADO - R$ 250 MIL
próxima a Conibra da Av. Miguel 

Estéfano, ótimo condomínio fechado, 
construção de 5 anos, c/ 2 dormitó-

rios, wc social, sala, lavabo, cozinha, 
lavand., garagem p/ 2 carros, dépósito 

ind., churrasq. coletiva - REF.: 9954

APTO. - V. GUMERCINDO
R$ 299 MIL

ótimo acabto., c/ 3 dorm. c/ AE,
suíte, living p/ 2 amb. c/ sacada,
cozinha planejada, garagem p/ 2 

carros, lazer completo, condomínio 
somente R$ 320,00, prédio c/
apenas 5 anos. - REF.: 9380

APTO - SAÚDE
R$ 319 MIL

3 dormitórios (2 c/ AE), suíte, wc social, 
living p/ 2 amb. c/ sacada, cozinha c/ 
AE, lavanderia, wc p/ empreg., garagem 
p/ 2 carros, travessa da rua Luís Góes, 
prédio de 12 anos, lazer, condomínio 

R$ 515,00, AU 79 m² - REF.: 9959
SOBRADO - PLANALTO 

PTA. - R$ 330 MIL
todo reformado, em estado de novo, 

vago, c/ 2 dorm/, sendo 2 suítes, living 
p/ 2 amb., cozinha, lavanderia, 

wc p/ empreg., garagem p/ 1 carro, 
excelente localização, próximo da rua 
Nhandú e Al. dos Guatás - REF.: 9735

SOBRADO - METRÔ 
IMIGRANTES - R$ 350 MIL
a 3 quadras do metrô, ótimo sobrado, 
c/ 2 dorm., ampla suíte c/ hidro, closet 
e terraço, wc social, living p/ 2 amb., 
copa, coz., amplo depósito, jardim, 
garagem p/ 2 carros, estuda apto. 
menor valor na região - REF.: 8975

SOBRADO + EDÍCULA
V. GUMERCINDO R$ 380 MIL
ótimo imóvel, c/ 3 dorm., wc social, 

living p/ 2 amb., lavabo, 
copa / cozinha, despensa, quintal, 

garagem p/ 2 carros, fundos c/ edícula 
c/ 2 dorm., suíte, sala, coz., wc, 

lavanderia - REF.: 9532

SOBRADO - JD. DA SAÚDE 
R$ 400 MIL

- 4 dormitórios, 2 suítes, closet,
living p/ 2 amb., lavabo, cozinha, 
lavanderia, garagem p/ 2 carros, 

subtérreo c/ 2 salões de 
50 m2 cada, ótima localização da 
rua do Boqueirão. - REF.: 9990

APTO. - SAÚDE
R$ 429 MIL

ótima localização da R. Carneiro da 
Cunha, c/ 3 dormitórios, suíte, living p/ 
2 amb. c/ sacada, cozinha planejada, 

dep. p/ empregada, garagem p/ 2 
carros, prédio semi-novo, lazer, cond. 

R$ 495,00 - REF.: 10.033

SOBRADO - JD. DA SAÚDE 
R$ 450 MIL

terreno 5 x 43 mts., constr. 162 m2, c/ 
3 dormitórios, suíte, living p/ 2 amb., 
escritório, lavabo, copa, cozinha c/ AE, 
despensa, dep. p/ emp., gar. p/ 2 carros, 
amplo qtal, estuda permuta c/ apto.2 
dorm., 1 vaga, na região- REF.: 9076

TÉRREA - BQ. DA SAÚDE
R$ 468 MIL

ótimo local, travessa da rua Tiquatira, 
terreno 11 x 28 mts., ac = 245 m2, c/ 3 
dorm. c/ AE, suíte, wc social, living p/ 2 
amb., sala estar, copa, coz. c/ AE, dep. 
p/ empreg., escritório, quintal c/ chur-

rasq., gar. p/ 3 carros. - REF.: 9285

TÉRREA - IPIRANGA
R$ 529 MIL

ótima localização, próximo ao metrô 
A. do Ipiranga, estilo assobrada, total-
mente nova, c/ 3 dormitórios, suíte, wc 
social, living p/ 2 amb., jd. de inverno, 

lavado, cozinha c/ AE, lavandeira, 
garagem p/ 6 carros - REF.: 10.037

SOBRADO - BQ. DA 
SAÚDE - R$ 740 MIL
ótima rua do bairro, c/ 4 suítes,

1 máster c/ closet, living p/ 2 amb., 
lavabo, cozinha, dep. empreg.,

quintal c/ piscina, garagem p/ 3 carros, 
terreno 217 m2, construção 246 m2 - 

REF.: 9970

Atenção Senhores(as) 
Proprietários(as)!

Cadastrem seus imóveis para 
VENDA E LOCAÇÃO, através 

do tel: 5585-9793, ou e-mail: 
uvaiasimoveis@yahoo.com.br.

Visite o Site
www.uvaiasimoveis.com.br

APTO. JD. SAÚDE
R$ 185.000,00

2 dorms, sendo 1 c/sac., 
sala 2 ambs. c/ sacada, cozinha 
americana, área serviço, lazer, 
1 vaga demarcada. Ref. 261

APTO. SAÚDE
R$ 450.000,00 

2 p/andar – Próx. ao metrô - 
4 dorms, sendo 2 suítes, sala 3 

ambs. c/ sac., lavabo, coz. planej., 
dep. empreg. c/ banh., 2 vagas, 

lazer, aprox. 135m². Ref. 268

SOBRADO DE VILA
SAÚDE - R$ 300.000,00 

VAGO - 2 dorms., sala 2 ambs., 
cozinha c/ armários, banheiro 
social e empreg., peq. quintal, 

1 vaga. Ref. 051

APTO – PÇA. ÁRVORE 
R$ 410.000,00 

3 dorms, sendo 1 suíte c/hidro, 
sala 2 ambs. c/ sac., cozinha 

planej., dep. empreg. c/ banheiro, 
2 vagas + depósito, lazer. Apto c/ 

aprox. 130m². Ref.348

SOBR. MIRANDÓPOLIS 
– R$ 420.000,00 – Para 
investidor - VAGO – Exc. Localiz 
- 2 casas, sendo uma c/ 3 dorms.,  
sala, sl. antar, coz, dep. emp. c/ wc, 2 
vagas, entr. lat, qtal. A 2ª c/ 2 dorms., 

sala, coz e banh. Ref. 346

LOCAÇAO – GALPÃO
SAÚDE R$ 5.000,00

Galpão de 10 x 30 c/ mesanino, 
mais escritório c/ 4 salas,

3 banheiros, vestiário c/wc, vaga 
p/ 4 carros. R. Carneiro da Cunha. 

Ref.290-A

SOBR. PLAN. PAULISTA  
R$ 280.000,00
PROX.  GUATÁS

2 dormitórios com armários , 
sala para 3 ambientes, q.e. + 
wc. Pequeno quintal 2 vagas  
110 área construída. Ref: 316

PRÉDIO COMERC. 
SAÚDE R$ 1.100.000,00

3 NIVEIS 520 M²
ZONA 3  terr.10 x 40

3 salões, 8 salas , 8 banhs, entrada 
lateral p/ veículos leves. Ref. 352

SOBRADO
VL.MARIANA

R$ 500.000,00
NOVO - 3 suítes, sala, copa, coz-
inha, lavabo, banheiro social e de 
empreg,  entr. Lateral, peq. quintal 

c/ churrasq., 4 vagas. Ref. 302

APTO. VL.MARIANA
R$ 283.000,00

VAGO - Metrô Sta. Cruz - 3 
dorms. c/ AE, sendo 1 suíte, sala 
2 ambs. c/ sac., cozinha, 2 vaga, 

lazer completo. Ref.307

APTO.  VL. MARIANA
R$ 235.000,00

Px. metrô Sta. Cruz – Excel. localiz. 
Apto amplo - 2 dorms., sala,  coz. c/ 
armários, banh. social e empregada, 
s/ garagem, cond. Baixo, prédio sem 

elevador, 1º andar. Ref. 334

APTO. MIRANDÓPOLIS
R$ 300.000,00

Excel. localiz, ao lado do metrô Pça. Ár-
vore - 2 aptos em 1 - 3 dorms., sendo 2 
c/ AE, sala de TV e sl. jantar, coz, banh. 
social e de emp, 1 vaga, aprox. 160m². 

Somente a vista. Ref.370

APTO – SAÚDE
R$ 238.000,00

2 quadras do metrô - 2 dorms, 
banh. social, sala 2 ambs., coz-
inha. c/ AE, dep. empreg. c/ wc., 

sem lazer, 1 vaga. Ref.355

APTO. MIRANDÓPOLIS 
R$  255.000,00

VAGO - ao lado do metro –
 2 dorms., sala 2 ambs., cozinha 

ampla, dep. empregada c/ baheiro, 
1 vaga demarcada. Ref.368

APTO. SAÚDE
R$ 300.000,00

NOVO – ao lado do metrô
2 dorms., sendo 1 suite, 

sala 2 ambs. c/ sacada, sacada 
c/ churrasq., banheiro social, 

cozinha, 1 vaga. Ref.298

LOCAÇÃO – TÉRREA 
COML OU RESIDENCIAL 
– SAÚDE R$ 2.000,00
2 dormitórios, wc social e em-
preg., sala, cozinha, quintal c/ 

churrasq., 5 vagas.
R. Ibituruna – Ref.341-A

CASA TERREA SAÚDE
R$ 500.000,00

1.000 M  DO METRÔ -10X30 –
 3 dorms. Sala – cozinha – ban-

heiro – pass. Lateral  gar. 2 autos.  
REF. 378

PÇA. ÁRVORE - R$ 285 MIL 
APTO 2 DTS-GAR-118M2 

SEMINOVO - ESPETACULAR
junto ao metrô, liv. 2 ambs, terr, coz. planej, rico 
arms, dep. empreg, acabto. espetacular, lazer 

total, edifício belíssimo.

MIRANDÓPOLIS - R$ 320 MIL 
SOBRADO - BELÍSSIMO

3 DTS-GAR-LOCAL NOBRE
px. metrô, liv. 2 ambs, coz. ampla e planej,

rico arms, acabto espetacular,
não perca.

V. GUMERCINDO - R$ 350 MIL 
APTO 3 DTS-STE-2GARS-180M2 

NÃO EXISTE MAIS LINDO!!!
local espetacular, liv. 2 ambs, terr, coz. planej,
repleto arms, andar alto, acabto. maravilhoso,

edifício alto luxo c/ lazer de clube.
PÇA. DA  ÁRVORE R$ 460 MIL

COBERT. DUPLEX - LINDA
4 DTS-2 STES-2 GRS + DEP.

junto metrô, resista se puder, 140m² au, ricamente 
decorada, liv. 2 amb, coz.equip., amplo terr.c/ 

piscina e churrasq., linda vista, edf. moderno.
V. MARIANA - R$ 650 MIL
APTO 4 DTS-2 STES-3 GRS

320MTS DE LUXO E REQUINTE
px. metrô Sta Cruz, alto padrão, liv. 3amb, lav., terrs., coz.
planej., dep. emp., rico arms, acabto espetacular, lazer clube, 

tudo o que existe de melhor, não deixe de conhecer.

CHÁC.INGLESA R$ 460 MIL
APTO 3DTS – STE – 2GRS  - 200M² 

SEMI-NOVO – UM SHOW
px.metrô, liv.2amb, terr., coz. planej., dep.em-

preg., rico arms, acabto alto luxo, and.alto, 
edf. maravilhoso c/ lazer de clube.

JD. SAÚDE R$ 470 MIL - CASA 
TÉRREA – 20MTS FRENTE

3 DTS – STE – 3 GRS – 200M² A.C
local nobre, acabto super luxo, liv. 3 amb c/

lareira, copa coz.planej., re- pleto arms, 
quintal, tudo de bom.

V. CLEMENTINO - R$ 480MIL
APTO 4 DTS-2 STES-2 GRS

200M² -  FANTÁSTICO ! !  ! 
local nobre, vista p/o Ibirapuera,  liv. 3amb, terr., 
coz.planej., dep. empreg., acabto maravilhoso, edf. 
moderno c/lazer clube, você merece morar aqui!

PÇA. ÁRVORE - R$ 230 MIL 
APTO 2 DTS - GAR - 98M2 

LAZER C/ PISCINA 
ótimo local, liv. 2 ambs, terr, coz. planej, rico 

arms, andar alto, edifício moderno,
não existe outro.

METRÔ S. JUDAS - R$ 280 MIL 
APTO 2 DTS-STE-GAR-100M2 
SEMINOVO - VENDA RÁPIDA!

junto ao metrô, liv. 2 ambs, terr, coz. equip, 
rico arms, acabto belíssimo, edifício magnífico, 

agende a sua visita.

METRÔ STA CRUZ - R$ 450 MIL
APTO 3 DTS-STE-2 GRS-140M2 

NOVO - MUITO BONITO!!!
colado ao metrô, living 2 ambs, terr, boa coz, 

acabto espetacular, andar alto, edif. mais lindo 
da região c/ lazer de clube.

LOCAÇÃOV. CLEMENTINO-R$ 279 MIL 
APTO 2 DTS-GAR-86M2 ÚTEIS 

CONFORTO E SEGURANÇA
melhor rua, edif. super cobiçado, liv. 2 ambs, 
coz. equip, dep. empreg, rico em arms, andar 

alto, tudo de bom, não perca.
METRÔ SAÚDE - R$ 300 MIL 
APTO 2 DTS-STE-2GRS-94M2 
NOVO-C/TERRAÇO GOURMET

px. metrô, liv. 2 ambs, terr, boa coz,
acabto. alto luxo, edifício exuberante

c/ lazer de clube.

METRÔ S. JUDAS - R$ 319 MIL 
APTO 3 DTS-STE-2GRS-110M2 

SEMINOVO - DE CINEMA!!!
px. metrô, liv. 2 ambs, terr, coz. equip, rico arms, 

acabto espetacular, edifício moderno, ideal p/ 
pessoa de bom gosto.

METRÔ SAÚDE - R$ 430 MIL 
APTO-3 DTS-STE-2 GRS-150M2 

NOVO - MARAVILHOSO!!!
px. metrô, liv. 2 ambs, terr., coz. planej,

repleto arms, acabto alto luxo, lazer de clube,
edifício belíssimo.

V. MARIANA - R$ 495MIL
APTO 4DTS-STE-2GRS-180M2

VIVA A VIDA E MORE BEM!
local espetacular, amplo living c/ lavabo, coz.

planej., repleto arms, dep. empreg., ótimo acab-
to, edf. magnífico, agende sua visita

VILA MARIANA - R$ 1.100,00
apto térreo, living, 1 gar., lazer ótimo local, região do metrô

Santa Cruz, não possui condomínio.
METRÔ SAÚDE - R$ 1.200,00

apto 2 dorms, terraço, dep. empr, 68m2 úteis, 1 vaga, ótima 
localização, junto ao metrô. Entrar e morar!

VILA CLEMENTINO - R$ 1.200,00
sala comercial, ótimo local, 19m2 úteis.

VILA CLEMENTINO - R$ 1.300,00
amplo apto c/ 1 dorm, liv. 2 amb, 1 gar., terraço,

ótimo local, próx. Hospital SP.
VILA CLEMENTINO - R$ 1.400,00

apto 2dts, gar, super decorado, pronto p/ morar, rico arms, 
local nobre, px. Hopsital SP.

VILA CLEMENTINO - R$ 2.000,00
apto 3 dorms, 1 ste, liv. 2 amb, terr., 2 gars., dep.empreg.,

lazer completo, px. Hospital SP.
MIRANDÓPOLIS - R$ 2.300,00

casa térrea, ótimo p/ resid. ou coml., 4 ótimas salas,
edícula, 2 gars. Entrar e morar! Px.Unip, tudo de bom.

MIRANDÓPOLIS  - R$ 3.000,00
sobrado belíssimo, 3 dts, ste, 2 gars, acabto alto luxo,

local espetacular, ótimo para resid. ou coml.
VILA MARIANA - R$ 7.000,00

sobrado maravilhoso, r.Luis Góis, px.metrô Sta Cruz, 7amplas 
salas, 5 vagas, super luxo, ótimo p/qualquer tipo de comércio.

FLAT - VILA MARIANA
REF. V0542 

36m2, infraestrurura completa.       
R$ 145.000,00

APTO 2 DTS - JD. CELESTE
REF. V0594 

2 dts, sala, coz, AS, 1 vg, lazer 
completo. R$ 150.000,00

APTO - 2 DTS - 10 MIN. DO
METRÔ CONCEIÇÃO

REF. V0591 
2 dts, sala c/ sac, wc e 1 vg, 

lazer completo. R$ 175.000,00

APTO - 1 DT - 52M2

AV. LEONARDO DA VINCI
REF. V0565 

1 dt, sala c/ sac, coz, wc, AS,
1 vaga. R$ 200.000,00

APTO - OPORTUNIDADE!!!
10 MIN.  METRÔ CONCEIÇÃO

REF. V0532 - 2 dts, sala 2 
ambs. c/ sac, coz, 2 wc’s, AS, 1 
vg, lazer compl. R$ 220.000,00

SOBRADO - 3 DORMS.
CIDADE VARGAS

REF. V0358 - 3 dts, ste, c/ 
arms, sala, copa, coz, 3 wc’s, 
edícula, vaga. R$ 340.000,00

PTO - 2 DTS - V. GUARANI 
REF. V0492 

2 dts, sala 2 ambs. c/ sac, coz, 
vaga fixa, lazer c/ piscina.  

R$ 200.000,00

APTO - 2 DORMS.
10 MIN. METRÔ CONCEIÇÃO
REF. V0336  - 2 dts, sala p/ 2 ambs, 

coz, AS, vaga fixa, arms, cond.
R$ 300,00  - R$ 245.000,00

APTO - 2 DORMS - NOVO
5 MIN. DO M. CONCEIÇÃO

REF. V0590  - 2 dts. c/ arms, ste, 
2 wc’s, closet, vaga, 63m2 cond. 

R$ 330,00 - R$ 280.000,00

APTO - 2 DORMS - V. CLARA
REF. V0536 

2 dts, sala, coz, AS, 1 vg, 
lazer, cond. R$ 190,00.    

R$ 120.000,00

APTO - 2 DORMS.
JABAQUARA
REF. V0556 

2 dts, sala, coz, 1 vaga, lazer 
completo. R$ 150.000,00

CASA TÉRREA - 2 DTS
JABAQUARA

REF. V0495  - Casa térrea toda 
reformada c/ 2 dts, 2 vgs, 
portão aut. R$ 220.000,00

APTO - 2 DTS - 67M2

METRÔ CONCEIÇÃO
REF. V0357 

2 dts, sala p/ 2 ambs,  2 wc’s,
1 vaga, lazer. R$ 220.000,00

CASA - COND. FECHADO
JABAQUARA

REF. V0597  - 2 stes, 3º opc., 
coz. c/ arms, 2 vagas c/ dep. 
Idade: 5 anos. R$ 330.000,00

APTO - 3 DTS - 2 VAGAS
METRÔ CONCEIÇÃO

REF. V0426 
3 dts, ste c/ closet, sala c/ sac, 

88m2, lazer. R$ 360.000,00

CASA - 1 DORM.
JARDIM DA SAÚDE 

REF. A0289 
1 dorm, coz, wc, AS, s/ gar.

R$ 380,00

APTO - 3 DORMS.
JABAQUARA 
REF. A0523 

3 dorms, sala, coz, 2 wc’s,
AS, 1 vaga. R$ 1.000,00

APTO - 2 DORMS. - 72M2

VILA GUARANI
REF. A0561 

2 dts, 3º opc, sala c/ sac, coz., 
1 vg, lazer compl. R$ 1.000,00

APTO - 2 DORMS.
VILA SANTA CATARINA

REF. A0576 
2 dts, sala, coz, wc, AS, 1 vg. 
R$ 1.100,00 (Aluguel + Cond.)

APTO - 1 DT - M. ANA ROSA 
REF. A0574 

1 dorm. c/ arm, sala, coz.
c/ arms, wc, AS, 1 vaga. 

R$ 1.200,00

SOBRADO – V. GUARANI
REF. A0595  

2 dorms, sala, coz., 2 wc’s,
quintal, 2 vagas.

R$ 1.300,00



PÁG. 1121 A 27 DE MAIO DE 2010

SR. PROPRIETÁRIO DE IMÓVEL COMERCIAL NA 
REGIÃO DA SAÚDE E MEDIAÇÕES. TEMOS CLIENTES 

INTERESSADOS NA COMPRA DE SEU IMÓVEL COM 
PAGAMENTO À VISTA!!! CONSULTE NOSSO GERENTE DE 
VENDAS, TEMOS O MÁXIMO PRAZER EM COMERCIALIZAR 

SEU IMÓVEL COM A MÁXIMA SEGURANÇA.   

IMÓVEL COMERCIAL – SAÚDE MELHOR
RUA DO BAIRRO! RUA PARACATU N.º 602.

244 M2 DE CONSTRUÇÃO BEM DISTRIBUÍDOS EM 2 PAVTOS,
10 METROS DE FRENTE, FINO ACABTO, 4 SALAS, RECEPÇÃO, COPA, 
4 BANHS, AMPLO SHOW ROOM +  ARMAZÉM. 3 VGS PARALELAS. 

APENAS R$ 770 MIL!  EXCLUSIVIDADE TAKAKI (COD. AT). 

PRÉDIO COMERCIAL NA AV. LINS DE 
VASCONCELOS!!! EXCLUSIVIDADE TAKAKI!!! 

EXCELENTE NEGÓCIO.
3 PAVIMENTOS!!! DE ESQUINA C/ 480,00 MS2. 02 LOJAS NA 

AV. LINS + 01 LOJA PARA R. PERO CORREIA. 02 ENORMES APTOS. 
C/ 03 DTS, 110 M2 CADA. APENAS DE R$ 880.000,00 (COD AT)

COBERTURA DUPLEX – RUA VIGÁRIO 
ALBERNAZ CONTINUAÇÃO DA LUIS GOES!!! 

125,00 MS ÚTEIS!!!
03 QUADRAS DO METRO IMIGRANTES!!! CONSTR. SEABRA, 

ENTREGA JUNHO/2010, 03 DTS, SENDO 02 SUITES, COZ., BANH., 
SL + SAC. PARTE SUPERIOR: SALA, LAV. + SAUNA + ÁREA LIVRE 
C/ CHURR.! 02 VGS. VENDO QUITADO OU ENT. + SALDO DIRETA-
MENTE COM A CONSTRUTORA. CONSULTE-NOS!!! (COD AT).

APTO. – SAÚDE – ED. NOVO!!!
NEO-CLÁSSICO!!! 3 VAGAS DEMARCADAS!!! 

COND. BAIXO!!! LAZER COMPLETO!!!
105 M2 AU C/ 3 DTS (2 STES) C/ ARMÁRIOS, SALA 2 AMBS. C/ 

SACADA, ESCRITÓRIO, COZ. PLANEJADA, ÁREA DE SERVIÇO, 
ÓTIMO $, CONSULTE-NOS!!! – (COD FE)

APTO. – SAÚDE
VAGO!!! REFORMADO!!! PX. AO METRÔ!!!

RICO EM ARMS!!! C/ 2 DORMITÓRIOS, SALA 2 AMBIENTES, 2 BANHS, 
1 VAGA, EXC. PREÇO!!! CONSULTE-NOS!!! – (COD PA)

APTO. – SAÚDE ALTO PADRÃO!!!
RUA PARACATÚ!!! ED. BARCELONA!!!

ANDAR ALTO!!! 120 M2 AU!!! C/ 3 SUÍTES, SALA 2 AMBIENTES C/ 
LAVABO, SACADA GOURMET C/ CHURRASQ., LAZER COMPLETO 

CONSULTE-NOS!!! – (COD PA)

APTO. – PÇA. DA ÁRVORE
APENAS R$ 200 MIL!!! 

2 DORMITÓRIOS C/ ARMÁRIOS, SALA 2 AMBIENTES, COZINHA, 
ÁREA DE SERVIÇO, 1 VAGA, - (COD KI)

APTO – SÃO JUDAS  - PX. AO METRÔ!!!
S/ VAGA DE GARAGEM E S/ ELEVADOR.

EXC. NEGÓCIO, REFORMADO C/ 2 DORMITÓRIOS, SALA, COZ-
INHA, WC SOCIAL, COND. R$ 260,00, APENAS R$ 200 MIL!!! 

– (COD TDA)

APTO. – CONCEIÇÃO - 5 MINUTOS DO 
METRÔ!!! REFORMADO!!! RUA CALMA!!!

2 DORMITÓRIOS, SALA 2 AMBIENTES C/ SACADA, COZINHA, 
ÁREA DE SERVIÇO, WC SOCIAL, 1 VAGA, SÓ R$ 210 MIL!!! – 

(COD KI)

APTO. – VILA DAS MERCÊS
3 DORMITÓRIOS, SALA 2 AMBIENTES C/ TERRAÇO, WC SOCIAL, 
COZINHA C/ ARMÁRIOS, ÁREA DE SERVIÇO C/ WC EMP., 1 VAGA, 

COND. BAIXO!!! APENAS R$ 215 MIL!!! – (COD RS)

APTO. – SÃO JUDAS!!! PRÓXIMO AO METRÔ!!! 
94 MS2 AU!!! COND. BAIXO!!!

2 GRANDES DORMITÓRIOS ( 1 C/ ARMÁRIOS E SACADA), WC SO-
CIAL, SALA 2 AMBIENTES, COZ. C/ ARMÁRIOS, ÁREA DE SERVIÇO, 

S/ GARAGEM, APENAS R$ 225 MIL!!! – (COD FE)

APTO. – SAÚDE PX. AO METRÔ!!!
RUA PARACATÚ!!! TODO REFORMADO!!!

PISO EM PORCELANATO C/ 2 DORMITÓRIOS, SALA C/ SACADA, 
WC SOCIAL, DEP. EMPREGADA + WC, 1 VAGA, LAZER, 

APENAS R$ 265 MIL!!! – (COD TH)

APTO. – SAÚDE
RUA PARACATÚ!!! TODO REFORMADO!!!

84 M2 AU!!! C/ 2 DORMITÓRIOS + ESCRITÓRIO,
SALA 2 AMBIENTES, COZINHA AMERICANA, 1 VAGA, COND. 

BAIXO, APENAS R$ 280 MIL!!! – (COD RO)
 

SAÚDE - PRÉDIO C/ 10 ANOS DE CONST.!!!
3 DORMITÓRIOS, SALA 2 AMBIENTES C/ SACADA, COZIHA, ÁREA DE 
SERVIÇO, LAZER, 2 VAGAS, APENAS R$ 320 MIL!!! – (COD KI)

APTO. – CHÁCARA INGLESA PX. AV. RICARDO 
JAFET! 2 VAGAS DEMARCADAS!!!

80 M2 AU C/ 3 DTS (1 STE) C/ AE, WC COMPLETO, SALA 2 AMBS. 
C/ SACADA, COZ. C/ AE, ÁREA DE SERVIÇO + WC EMP., LAZER 

COMPLETO, COND. BAIXO, APENAS R$ 325 MIL!!! – (COD FE)

APTO. – IPIRANGA
PX. AO METRÔ!!! SEMI-NOVO (4 ANOS)!!!
3 DORMITÓRIOS (1 SUÍTE), REPLETO EM ARMÁRIOS, LAZER 

TOTAL, 2 VAGAS, COND. BAIXO!!! APENAS R$ 330 MIL!!! 
– (COD TDA)

APTO. – SAÚDE - PRÓXIMO AO METRÔ!!!
3 DORMITÓRIOS (1 SUÍTE), WC SOCIAL, SALA 2 AMBIENTES

C/ TERRAÇO, COZINHA C/ ARMÁRIOS, 2 VAGAS, LAZER,
APENAS R$ 350 MIL!!! – (COD RS)

APTO. – SAÚDE PX. AO METRÔ!!!
 EXC. LOCAL!!! APTO. NOVO!!!

ANDAR ALTO DE FRENTE C/ 3 DORMITÓRIOS (1 SUÍTE), 
SALA 2 AMBIENTES C/ TERRAÇO, COZINHA, 2 VAGAS + DEPÓSITO, 

APENAS R$ 430 MIL!!! – (COD TDA)

APTO. – SAÚDE - SEMI-NOVO!!!
3 DORMITÓRIOS (1 SUÍTE), SALA 2 AMBIENTES C/ TERRAÇO 

GOURMET, COZINHA, 2 VAGAS + DEPÓSITO,
APENAS R$ 450 MIL!!! – (COD KI)

APTO. – VILA MARIANA ALTO PADRÃO!!! 
CONST. TARJAB!!! 95 M2 AU!!! R. JOSÉ 
VICENTE AZEVEDO!!! PX. AO METRÔ!!!

3 DORMITÓRIOS (1 SUÍTE), SALA 2 AMBS. C/ TERRAÇO GOURMET, 2 VA-
GAS C/ DEPÓSITO, LAZER, APENAS R$ 450 MIL!!! –  (COD PA)

APTO. – METRÔ SAÚDE
128 M2 AU!!! 2 VAGAS C/ DEPÓSITO!!!

4 DTS C/ ARMÁRIOS (2 SUÍTES), SALA 2 AMBS C/ SACADA + 
LAVABO, COZINHA C/ ARMÁRIOS, DEP. EMP., ÁREA DE SERVIÇO, 
WCS, LAZER COMPLETO, APENAS R$ 480 MIL!!! – (COD IDA)

APTO. – KLABIN EXCELENTE OPÇÃO!!! ALTO 
PADRÃO!!! CONST. CYRELA!!! 168 M2 AU!!!

3 SUÍTES, AMPLO LIVING + SACADA GTANDE, LAVABO, COZINHA 
C/ SACADA, DEP. EMP. + WC, 3 VAGAS + DEP., LAZER COMPLETO, 

ELEVADOR PRIVATIVO, APENAS R$ 815 MIL!!! – (COD RO)

SOBRADÃO – SAÚDE PX. AO METRÔ!!! 
EXCLUSIVIDADE TAKAKI!!! TERR. 12 X 50!!!
459 M2 A.C. C/ 4 DORMITÓRIOS (3 SUÍTES), WC SOCIAL C/ HIDRO 

+ SALA DE TV, SALA 3 AMBIENTES C/ LAVABO, COZINHA, ÁREA 
DE SERVIÇO, DEP. EMRPEGADA + WC, SALÃO DE FESTAS P/ 100 

PESSOAS C/ COZINHA E 2 WCS, QUINTAL, CHURRASQUEIRA, 
APENAS R$ 890 MIL!!! – (COD AT/TH)

CASA TÉRREA - JD. DA SAÚDE. EXCELENTE 
ESTADO DE CONSERVAÇÃO - RUA NOBRE!!!

TERRENO (8 x 28,50) C/ 03 DTS, LIVING P/ 02 AMBS, BANH. SOCIAL, 
COZ, ENTR. LATERAL E QUINTAL + EDICULA NOS FUNDOS!!! (QUAR-
TO, SL, COZ E BANH.) 03 VAGAS!!! CONSULTE-NOS. (COD AT).

SOBRADO – PQ. JABAQUARA CONDOMÍNIO 
FECHADO!!! NOVO!!! 170M A.C.!!!

4 DORMITÓRIOS (2 SUÍTES), WC SOCIAL, SALA AMPLA + LAVABO, 
COPA E COZINHA, DEP. EMRPEGADA, PQ. QUINTAL, 2 GARA-
GENS, LAZER COMPLETO, ÓTIMO $, CONSULTE-NOS!!! 

– (COD FE)

SOBRADO – SAÚDE
RUA CALMA!!! PX. AO METRÔ!!! VAGO!!!

2 DORMITÓRIOS, SALA, COZINHA, 2 WCS, QUINTAL, GARAGEM, 
APENAS R$ 280 MIL!!! – (COD KI)

CASA TÉRREA – SAÚDE
ALTO PADRÃO!!! PX. AO METRÔ!!!

2 DORMITÓRIOS, SALA, COZ, 2 BANHEIROS, QUINTAL C/ EDÍCULA 
(DORM., COZ., WC), APENAS R$ 300 MIL!!! – (COD PA)

SOBRADO – METRÔ SAÚDE
PRONTO P/ MORAR!!!

3 DORMITÓRIOS (1 SUÍTE C/ ARMÁRIOS), WC SOCIAL, 
SALA 2 AMBIENTES, COPA E COZINHA C/ ARMÁRIOS, LAVABO,

2 GARAGENS, APENAS R$ 360 MIL!!! – (COD RS

CASA TÉRREA – SAÚDE
RUA PARACATÚ!!! EXCELENTE NEGÓCIO!!!

TERRENO 7 X 29!!! CASA DA FRENTE: 2 DORMITÓRIOS, SALA, CO-
ZINHA, WC SOCIAL + QUINTAL. FUNDOS: 02 IMÓVEIS C/ QUARTO, 
SALA, COZINHA E WC, POR APENAS R$ 370 MIL!!! – (COD AT)

SOBRADO – JD. DA SAÚDE
3 DORMITÓRIOS (1 SUÍTE), WC SOCIAL, SL DE TV, SALA 2 AMBI-

ENTES, COPA E COZINHA, LAVABO, SL DE FESTAS, 2 GARAGENS, 
QUINTAL, APENAS R$ 380 MIL!!! – (COD RS)

CASA DE VILA – VILA MARIANA AO LADO
DA FACULDADE ESPM!!! LOCAL NOBRE!!!
PARA QUEM QUER MORAR BEM, ENTRADA LATERAL, 2 DOR-

MITÓRIOS, SALA, AMPLO BANHEIRO SOCIAL, COZ., DEP. EMPR-
EGADA C/ WC + QUINTAL. APENAS R$ 389 MIL!!! – (COD AT)

CASA TÉRREA – JD. SAÚDE PX. A R. DOM 
MACÁRIO!!! 250M² A.C.!!! 515 M DE TERRENO!!!
3 DORMITÓRIOS (1 SUÍTE), SALA AMPLA, WC SOCIAL COMPLETO, 
COPA E COZINHA, DEP. EMPR., LAV., QUINTAL, GARAGEM P/ 3 AU-
TOS, SIST. DE SEG!!! APENAS R$ 450 MIL!!! – (COD AT/FE)

SOBRADO – MIRANDÓPOLIS
EXCELENTE LOCAL!!! RICO EM ARMÁRIOS!!!
3 DORMITÓRIOS (1 SUÍTE C/ TERRAÇO), SALA 2 AMBIENTES C/ 

LAVABO, COPA E COZINHA, ENTRADA LATERAL, VAGA P/ AUTOS, 
APENAS R$ 460 MIL!!! – (COD TDA)

SOBRADO – SAÚDE NOVO!!! 3 GARAGENS!!!
3 DORMITÓRIOS (1 SUÍTE C/ CLOSET), WC SOCIAL, SALA 2 

AMBIENTES C/ LAVABO, COPA E COZINHA, QUINTAL, EDÍCULA, 
APENAS R$ 495 MIL!!! – (COD RS) 

SOBRADO – S. JUDAS - 6 ANOS DE CONSTRUÇÃO!!! 
TERR. 5 X 40!!! 192 M² ÚTEIS!!!

EXC. ACABAMENTO C/ 3 DTS (2 STES), CLOSET, SALA 2 AMBS + 
LAVABO, COPA E COZ. C/ ARMS, QUINTAL, ENTRADA LATERAL, DEP. 
EMP., 4 GARAGENS, APENAS R$ 550 MIL!!! – (COD TH/AT) 

SOBRADO – MIRANDÓPOLIS
PX. AO METRÔ PÇA. DA ÁRVORE!!!

3 DTS (1 STE), SALA 2 AMBS, WC SOCIAL, LAVABO, COPA E 
COZINHA, QUINTAL C/ CHURRAS., EDÍCULA, 5 GARAGENS, FINO 

ACABAMENTO!!! APENAS R$ 695 MIL!!! – (COD RS)

APTO. – SAÚDE
04 QUADRAS DO METRÔ!!!
45 M2 AU!!! MOBILIADO!!!

1 DORMITÓRIO C/ ARMÁRIOS, SALA C/ SACADA, COZINHA C/ 
ARMÁRIOS, 2 BANHEIROS, ÁREA DE SERVIÇO, 1 VAGA, APENAS 

R$ 1.000,00 !!! – (COD IDA)

APTO. – SAÚDE
PX. AO METRÔ!!! RUA PARACATÚ!!!
2 DORMITÓRIOS C/ ARMÁRIOS, SALA 2 AMBIENTES,

COZINHA C/ ARMÁRIOS, DEP. EMRPEGADA, 2 BANHEIROS,
ÁREA DE SERVIÇO, 1 VAGA, 84 M2 AU,

APENAS R$ 1.400,00 + COND.!!! – (COD IDA)

CASA TÉRREA – SÃO JUDAS
PX. AO METRÔ!!! RUA TRANQUILA!!!
2 DORMITÓRIOS, 2 SALAS, 3 BANHEIROS, COZINHA,

TERRAÇO GRANDE C/ LAVANDERIA, 3 VAGAS,
APENAS R$ 1.500,00 + IPTU!!! – (COD IDA)

SOBRADO REFORMADO VILA MONUMENTO
RUA DOM DUARTE LEOPOLDO!!!

02 DORMS, SALA, COZINHA, BANHEIRO,
1 VAGA, APENAS R$ 1.500,00 INCLUSO,

ÁGUA, LUZ E IPTU!!! – (COD TH/AT)

APTO. SAÚDE - PX METRÔ
CONSTR. TARJAB

121 MS2 ÚTEIS - 02 VAGAS!!!
PARA QUEM QUER MORAR BEM, 03 DTS (STE)

RICO EM ARMÁRIOS, AMPLA COZ. PLANEJADA, BANH. SOCIAL, 
DEP. EMPR + WC., 2 VGS. SÓ R$ 2.150,00. (COD. RO).

ASSOBRADADO – JD. AEROPORTO
RUA PADRE ABREU E LIMA!!!

RICO EM ARMÁRIOS!!!
3 DORMITÓRIOS (1 SUÍTE), SALA 3 AMBIENTES,

COZINHA AMPLA, ENTRADA LATERAL, DEP. EMRPEGADA + WC,
3 GARAGENS, QUINTAL C/ CHURRASQUEIRA,

APENAS R$ 3.000,00 !!! – (COD RO)

SOBRADO COMERCIAL – SAÚDE
RUA MAURO!!! 01 QUADRA DO METRÔ!!!

4 SALAS, RECEPÇÃO, COZINHA GRANDE, QUINTAL,
WC SOCIAL + LAVABO, 2 GARAGENS,

APENAS R$ 3.500,00!!! – (COD TH)

SOBRADO COMERCIAL 
IPIRANGA EXCLUSIVIDADE TAKAKI!!!

RUA CIPRIANO BARATA Nº 937!!!
4 SALAS, COZINHA, 2 WCS, 6 GARAGENS + GALPÃO 

C/ 35 METROS + WC, APENAS R$ 5.000,00!!! – (COD TH)

APTO. JARDINS NOBRE
PX. AO CLUBE PAULISTANO

EXC. PARA EXECUTIVOS – 180 M² ÚTEIS!!!
3 AMPLOS DTS (1 SUÍTE C/ CLOSET + AR – CONDICIONADO),

WC SOCIAL, LIVING AMPLO PARA 3 AMBS. + LAVABO, VARANDA, 
RICO EM ARMÁRIOS, AMPLA COZINHA, DEP. EMP. + WC,

2 VAGAS DE GARAGEM, EXC. OPÇÃO.
APENAS R$ 5.500,00!!!– (COD TH/AT)

APTO  VILA CLEMENTINO
R$ 320 MIL

Espetacular,  2dts, 1 st, living 2amb, 
sac, 1vg, andar inter,  rico em arms, 

cond. baixo, rua plana, c/ lazer,
150 metros do metrô Sta Cruz.

Excelente localização!!!
APTO  SANTA CRUZ

NOVÍSSIMO  R$ 460 MIL
NUNCA HABITADO, 3 dts, 1st,

living p/2amb, belíssima sacada,
2 vgs, cond. baixo,  andar alto,

wc empr., lazer completo.
Oportunidade que você esperava !!!

APTO  PÇA DA ÁRVORE
NOVO    R$ 450 MIL

CHARMOSO - 3sts, sendo 1 c/ hidro, 
living 2 amb em “L”, c/ sac, lab, 2vgs, 
113 m² a.u., cond. baixo, lazer total.

PREÇO DE OCASIÃO!!!!

APTO  SAÚDE
R$ 280 MIL

Muito bom - 3dts,  living p/2ambs, c/ 
sac, 1vg, 72m² A.U., wc emp, repl. 
arms, reformado, cond. baixo, and. 

alto, c/lazer, 400 m do metrô.
OPORTUNIDADE!!!

PÇA ÁRVORE COBERTURA  
DUPLEX   R$ 360 MIL
Belíssima, 2dts, living 2 amb. 

c/ sacada, coz. planej, rico em arms, 
2° piso: sala TV, sauna, terraço, 

piscina, churrasq, 1vg.
NÃO PERCA A OPORTUNIDADE!!!

APTO CHÁCARA INGLESA
NOVO  R$ 320 MIL

Lindo - 3dts, 1 st,  living p/ 2 ambs 
c/ sac,  repl arms, coz. planej, 2 vgs, 

cond. baixo, lazer.
VENHA CONFERIR !!!

APTO KLABIN
R$ 480 MIL

Imperdível – 3dts, 1st, closet, living p/ 
2 ambs, sacada, dep. emp, 95m² A.U., 

2vgs. Px ao metrô.
PREÇO DE OCASIÃO,APROVEITE!!!

APTO SAÚDE
R$ 285 MIL

Lindo - 2dts, 1 st,  living p/2ambs c/ 
sac,  rico em arms, 1 vg, andar alto, 

cond. baixo, c/ lazer total,  px ao metro.
Venha conferir !!!

APTO  PARAÍSO
R$ 450 MIL

Imbatível, lindo - 3dts, 1st, living p/ 
2amb, 1vg,  110m² A.U.,  repleto  arms,   

prédio c/lazer total, cond.baixo.
MARAVILHOSO!!!

APTO  VL. CLEMENTINO
R$ 290 MIL

2dts, living p/ 3amb, lavabo, escritório,  
repl. arms,  85m² A.U., 1vg,
andar alto, ótimo apto. prox. 

ao Hosp. São Paulo.
Ver para crer!!!

APTO  VILA GUMERCINDO
SEMI-NOVO -  R$ 215 MIL

Px. ao metrô Ipiranga -  2dts, 
living p/2ambs c/ sacada, coz. planej, 

1vg, lazer completo, cond. baixo, 
andar alto, lindo!

Tudo que você quer !!!

APTO  SAÚDE
NOVO    R$ 430 MIL

Padrão construtora - 3dts, 1st,
living 2ambs c/ sac, coz., 2vgs, 

85m² A.U., dep emp, ensolarado, 
local privilegiado, px. ao metrô.

Beleza e conforto são fundamentais!!!

LOCAÇÃO:
COBERTURA DUPLEX

PÇA DA ÁRVORE
2dts, 2 salas, coz planej, terraço, c/

piscina e churrasq, 1 vg, R$ 2.300,00 
(aluguel +cond. +IPTU).

APTO  PARAÍSO
  VAGO  -   R$ 335 MIL

Ao lado do metrô  - 2dts, living 2amb,  
coz. ampla,  dep. emp, 1vg, 101 m² 

a.u., and. alto, cond.baixo, ensolarado. 
ÚNICO!  IMPERDÍVEL!!!

APTO  VILA CLEMENTINO
 VAGO  -  R$ 230 MIL

 2 dts, C/ 3° ver, living p/2amb,  coz. 
ampla, 78 m² A.U., 1 vg, cond. baixo, 

andar baixo, wc. empr, espaçoso,    
Agende uma visita!!! 

APTO  PARAISO  NOVO
R$ 1.080 MIL MAGNIFICO
4 dts, 3 st, living p/ 3amb. c/ sacada 
gourmet, lab., coz., dep.emp., 3vgs., 

170m² A.U., andar alto,
lazer compl., padrão construtora.
TUDO QUE VOCÊ SONHOU !!!

APTO  VILA CLEMENTINO
R$ 799 MIL

Oportunidade Única  4dts, 2sts,
living p/ 3amb  c/sacada, 3 vgs, rico em 

arms, copa e coz. planej, dep.empr, 
180 m² a.u.,  c/ lazer, rua tranquila, 

SE DÊ ESTE PRESENTE!!!

APTO  VILA MARIANA
       R$ 399 MIL – VAGO

3 dts, 1st c/ closet, living 2ambs c/
sac, repl. arms, 100m² A.U., 2vgs, coz. 

planj, px. ao Ana Rosa, andar alto.    
Excelente localização!!!

SOBRADO  PÇA DA ÁRVORE
R$ 498 MIL 

 Imperdível, 3dts, living p/2 amb., lab, 
coz., 2 vgs.,  c/arms., corredor lat,

quintal,  rua tranquila, a 800m do metrô. 
Vale a pena conhecer !!!

LOCAÇÃO: APTO
VILA MARIANA

2 dts, living c/ sac,  c/arms, 1vg,
R$ 1.500,00 de aluguel + cond.+iptu, 

andar alto, px. ao metrô Ana Rosa.
EDIFÍCIO COBIÇADO!!!

981/10 ZS
RUA ANTONIO CARLOS

DA FONSECA, 286

500/09 ZS - EM EXPOSIÇÃO
RUA FREI ROLIM,799

980/10 ZS - EM EXPOSIÇÃO
R. TUIUCUE, 103 - JD. SAÚDE

LINDISSIMO - C/ 3 
DORMS - PRÓX.

DOM VILARES - APENAS 
R$ 210 MIL

Dorms c/ armários, sala. 
p/ 2 ambs. c/ sacada, AS 

ampla, vaga p/ auto.
1008/10 ZS

 
 OPORTUNIDADE!

V. MONUMENTO - PRÓX. 
AO MUSEU - C/ 87M AU

R$ 150 MIL
VAGO, 2 dorms c/ 

armários, copa e coz., dep. 
emp. c/ wc, vaga p/ auto, 

sl. festas. 1009/10 ZS
 

 VAGO - MIOLO JD. DA 
SAÚDE - C/ 105M2 AU

R$ 350 MIL
VAGO, 3 dts, suíte máster, 
arms., lavabo, ampla coz. 
planej., lazer, dep. compl.,

2 vagas. Est. proposta. 
985/10 ZS 

 JARDIM DA SAÚDE
R$ 190 MIL

2 dorms, 3º opc., suíte,
sl. 2 ambs., coz. planej.,

2 wc’s, garagem.
1012/10 ZS 

MIOLO JD. DA SAÚDE
3 SUITES ! R$ 590 MIL

Todas c/ AE, sl. 3 ambs, sl. 
p/ TV, coz., gar. 3 autos, 
aprox. 160 m2 AU. Ac. 

imóvel - valor.  770/09 ZS
 
 

OPORTUNIDADE - REPL. 
DE ARMS. EMBUTIDOS

SÓ R$ 185 MIL
Pronto p/ morar, c/ amplos 

dorms, sacada, lazer, 
piscina, vagas p/ 2 autos. 

973/10 ZS
 

 
PRÓX. A UNIP 

SACADA
LAZER COMPLETO

R$ 197 MIL
Amplo, c/ 3 dts, suíte, sl. 2 
ambs., coz., lavand., gar.

958/10 ZS 
 
 

LINDO - ÓTIMA
LOCALIZAÇÃO

EM S. J. CLIMACO
APENAS R$ 120 MIL

2 dorms, sala, coz., wc, 
1 vaga, lazer: piscina, 
churrasq. 1007/10 ZS

 
 

METRÔ IMIGRANTES
3 VGS - SÓ R$ 300 MIL

3 dts, suíte, armários,
sl. 2 ambs. carp. madeira, 

copa / coz., dep. emp., 
lavand., 90m AU,

lazer compl.
1020/10 ZS

NA SAÚDE - R$ 260 MIL
MARQUE UMA VISITA !

Amplos dorms, c/ edícula nos fundos, sl., 
coz., WC, qtal, vaga p/ 2 autos. 959/10 ZS

EXCEL. LOCALIZAÇÃO - SAÚDE 
METRÔ - COMÉRCIO - R$ 170 MIL

P/ REFORMA
2 dorms, sl., coz., AT 4 x 20, S/ garagem.

1018/10 ZS

JD. DA SAÚDE - ÓTIMA DISTRIB.
TERRAÇO C/ CHURRASQUEIRA...

3 dorms, ste, 4 vagas, dep. emp., quintal, 
venha conhecer ! R$ 690 Mil. 847/09 ZS

IPIRANGA - NOVO - R$ 350 MIL
AO LADO METRÔ IPIRANGA

3 dorms, suíte, sl. 2 ambs., coz.,
dep. emp., quintal, 2 vagas.

1019/10 ZS

NOVO - VAGO - PRÓX. A CURSINO
E JD. DA SAÚDE - 2 VAGAS

R$ 250 MIL
3 dorms, suíte, coz., ampla lavand.

1016/10 ZS

MIRANDÓPOLIS - REPL. ARMÁRIOS
4 dts, ste, arms, closet, sl. p/ 3 ambs., 

lavabo, coz. planej., DE, gar. p/ 4 autos.
R$ 700 Mil - 990/10 ZS

V. MONUMENTO - PARA REFORMA
AT 220 METROS

C/ 3 dorms, sl. 2 ambs., coz. grande, quin-
tal, edícula. R$ 260 Mil - Est. proposta.

988/10 ZS

JD. DA SAÚDE - SEMI-NOVO
IMPECÁVEL - ACEITA IMÓVEL

4 stes, todas c/ AE., master c/ closet, sl.
p/ 4 ambs., copa / coz., qtal c/ entr. lateral, 
churr, jacuzzi, 5 vagas p/ auto. 233/07 ZS

VAGO - JD. DA SAÚDE - REPLETO
DE AE - 2 VAGAS - R$ 360 MIL

3 stes, ampla sala p/ 2 ambs., lavabo, 
copa/coz. planej, lavand. compl., DE. c/ wc, 

quintal c/ churrasq. 978/10 ZS
BOSQUE DA SAÚDE

R$ 320 MIL
3 dts, sl. 2 ambs., AT 5 x 25,

vaga p/ auto. Ac. Imóvel. Est. prop. 
1021/10 ZS

KLABIN - ALTO PADRÃO - LOCALIZ. 
PRIVILEGIADA - C/ 6 VAGAS

Em rua s/ saída, c/ 4 stes, sl. 3 ambs., 
lvbo, toda em piso frio, copa/coz., DE. c/ 
wc., AT 11 x 24. Ac. Imóvel. 1022/10 ZS

TERRENO 10 x 50
Ótimo para construir galpão
comercial ou condomínio.
R$ 350 Mil - 992/10 ZS

ATENÇÃO CORRETORES (AS):
ESTAMOS PRECISANDO DE PROFISSIONAIS C/ OU S/ EXPERIÊNCIA, 

C/ VEÍCULO PRÓPRIO. MARQUE UM HORÁRIO CONOSCO, E VEJA 
VOCÊ MESMO O QUE TEMOS A OFERECER. VOCÊ SERÁ BEM VINDO!

EM EXPOSIÇÃO
Arquitetura moderna, fino acabto.,

com 3 stes, sendo 2 c/ closet, hidro, varan-
da, sl. p/ v. ambs., copa / coz. repl.

armários, dep. compl., lindo quintal c/ 
jardim, churrasq., piscina, aquec. solar.

VENHA CONHECER !

Indescritível, gde oportunidade de montar seu 
negócio, atrás do Shop. Plaza Sul, Carrefour 
Imigrantes, em uma região muito privilegiada 

no “Jd. Saúde”. Venha você mesmo conhecer.

MINI-MANSÃO C/ 610M AT, 479 AC
4 stes, salas v. ambs., c/ lareira, lvbo, 2 DE. compl., s. 

festas p/ 100 pessoas, qtal c/ árvores frutif., entr. lateral, gar. 
p/ vários autos. Venha conferir ! Ac. Imóvel menor valor.
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JABAQUARA
APTO - R$ 190 MIL

Apto 67m2 área útil, cond. baixo, c/ 
3 dorms sendo 1 suíte, sala 2 ambs. 
c/ sac, coz. c/arms, lazer, garagem.

Excelente preço! REF 14093.

VILA VERA - IPIRANGA 
APTO - R$ 160  MIL

Apto amplo com 3 dorms sendo um 
suíte sala grande p/ 2 ambs com 

sacada cozinha grande garage ótima 
localização. REF 13958.  

VILA MERCÊS - SAÚDE
APTO - R$ 145 MIL

Apto lindo, bem localizado, c/ 2 dorms 
e 3º reversível, sala 2 ambs, cozinha 

ampla, garagem, ótimo negócio!
REF 14062

JD. CELESTE - SAÚDE
APTO - R$ 160 MIL

Apto, excel. localização, andar alto, 
cond. baixo, 3 dorms c/ AE, sala 2 

ambs. c/ sac, coz. c/ arms, lazer, gar. 
Venda urgente! REF 14088

JARDIM PATENTE  
CASA - R$ 200 MIL

Excel. casa térrea, totalmente
reformada, c/ 2 dorms, sala p/ 2 ambs, 
qtal gde, ampla coz, 2 vagas de gar. 

Ótima oferta! REF 12937

BRASILIO MACHADO 
SOBRADO - R$ 370 MIL

Excel. sobrado, em cond. fech, c/
3 dorms sendo 1 suíte, piso granito, 
terraço, sala p/ 2 ambs, coz. planej,
2 banhs, lavabo, gar. REF 14052.

MOINHO VELHO
SOBRADO - R$ 560 MIL

Sobrado c/ ótima localização, 4 dorms, 
ste, piso laminado, sala p/ 3 ambs, 
coz. enorme, despensa, dep. empr, 
portão autom, 3 vagas. REF 13964 

JARDIM DA SAÚDE
 SOBRADO - R$ 380 MIL

Sobrado super amplo, bem localizado, 
c/ 3 dorms sendo 1 suíte, sala p/

3 ambs, coz, copa, quintal wc empr,
2 vagas. REF 13789.  

 IPIRANGA
SOBRADO - R$ 250 MIL

Oportunidade única, sobrado próximo 
metrô Sacomã, c/ 3 dorms sendo

1 suíte, 2 salas, ampla cozinha, gar. 
REF 12875

V. GUMERCINDO - SAÚDE
APTO - R$ 320 MIL

Lindo apto, ótima localização, c/ 3 
dorms sendo 1 suíte, arms, sala p/ 2 
ambs. c/ sac, coz. americana planej, 

lazer total, garagem. REF 13983.

VILA DAS MERCÊS - SAÚDE
SOBRADO - R$ 230 MIL

Oportunidade! Sobrado bem loca-
lizado c/ 3 dorms sendo 1 suíte c/ 

arms, terraço, sala p/ 2 ambs, cozinha 
planejada, 2 vagas. REF 8755

JABAQUARA
CASA - R$ 280 MIL

Casa térrea, bem localizada, terreno 
medindo 8X33, sala 2 ambs, 3 dorms, 
ampla coz, entr. lat, 4 vgs e nos fundos 

+ qto, sala, coz, banh. REF 13917
     

SAÚDE
APTO - R$ 350 MIL

Ótimo apto c/ 3 dorms sendo 1 suíte, 
sala p/ 2 ambs. c/ sac, arms planej, 

lazer, 2 vagas. Oportunidade!
REF 13025

VILA GUMERCINDO - SAÚDE 
APTO - R$ 220 MIL

Lindo apto c/ ótima localização,
2 dorms c/ AE, sala p/ 2 ambs. c/ sac, 

cozinha planej, lazer, garagem.
REF 13891

VILA DAS MERCÊS - SAÚDE
APTO - R$ 165 MIL

Apto reformado, c/ cond. baixo, 3 dts, 
2 banhs, sala p/ 2 ambs, coz. planej, 
piso madeira, salão festas, garagem. 

REF 14074

VILA GUMERCINDO - SAÚDE
APTO - R$ 350 MIL

Excel. apto, bem localizado, c/ 3 dts 
sendo 1 ste, c/ arms, sala 2 ambs. c/ 

sac, coz. planej, lazer completo,
2 vagas.  REF 13884

VILA GUMERCINDO - SAÚDE
APTO - R$ 320 MIL

Apto alto padrão, luxuoso, decorado, 
riquíssimo em AE, 3 dorms sendo 3º 

opc, 82m2, sala p/ 2 ambs, ampla coz, 
lazer, gar. Imperdível!!! REF 13815

BASILIO MACHADO
SOBRADO - R$ 370 MIL

Lindo sobrado, cond. fech. c/ 3 dorms 
sendo 1 suíte, terraço, sala 2 ambs, 
coz. grande, rico em AE, depósito,

2 vagas. REF 14052

VILA GUARANI - METRÔ
APTO - R$ 240 MIL

Apto bem localizado, junto ao metrô, 
sala p/ 2 ambs, 2 dorms, coz. ampla, 
lazer, garagem. Preço imperdível!!!

REF 13980

CIDADE VARGAS
SOBRADO - R$ 360 MIL

Sobrado próximo metrô, ótimo local, 
c/ 2 dorms, sala p/ 2 ambs, ampla 
coz, dep. empr, lavabo, 2 vagas.
Excelente negócio! REF 14086

Alto do Ipiranga: 1 dt, ste, sl, coz, banh, lv....R$ 600,00
V. Brasilina: 1 dt, sl, cp, cz, banh, lv, gar........R$ 700,00
V. Firmiano Pinto: 2 dts, sl, cz, banh, lv, gar..R$ 800,00
V. Brasilina: 2 dorms, sl, cz, banh, lv..............R$ 800,00
Jd. Saúde: 2 dts, 2 sls, cz, banh, lb, lv, gar.....R$ 800,00
V. Brasílio Machado: 2 dts, sl, cp, cz, banh, lv, gar........
......................................................................R$ 1.000,00
Jd. Patente: 2 dts, AE, sl, cz, banh, lv, DE, 3 gars..........
......................................................................R$ 1.000,00
Ipiranga: 2 dorms, sl, cz, banh, lv, gar.........R$ 1.000,00
Saúde: 2 dorms, sl, cz, banh, lv, gar............R$ 1.100,00
Aeroporto: 2 dts, sl, cz, banh, lv, 2 gars......R$ 1.200,00
V. Brasilina: 2 dts, ste, sl, cz, banh, lv, gar..R$ 1.200,00
S.B.C.: 2 dorms, sl, cp, cz, banh, lv, gar.......R$ 1.300,00
V.Sta.Catarina: 2 dts, sl, cz, 2 banhs, lv......R$ 1.500,00
Jd.da Glória: 2 dorms, sl, cz, banh, lv.........R$ 1.500,00
Jd. da Saúde: 3 dorms, sl, cp, cz, banh, lv, 2 gars + 
edícula..........................................................R$ 1.600,00

V. das Mercês: 2 dts, sl, cz, banh, lv, gar.......R$ 900,00
Jd. Clímax: 2 dorms, sl, cz, banh, lv, gar.......R$ 950,00
V. Bras. Machado: 3 dts,AE,sl,cz,banh,lv,gar.R$ 1.100,00
V. Brasilina: 2 dts,sl,cz,AE,2 banhs,lv,gar..R$ 1.100,00
Jd. Saúde: 2 dts, sl, cz, banh, lv, DE, gar...R$ 1.200,00
Jd. Saúde: 2 dts, AE, sl, cz, banh,l v, DE, gar...R$ 1.200,00
V. Mercês: 3 dts, ste, sl, cz, banh, lv, DE, 2 gars.R$ 1.300,00
V.Gumercindo: 2 dts,ste,sl,cz,banh,DE,2 gars.R$ 1.350,00
Sacomã: 3 dts,ste,sl,cz,banh,lv,DE,2 gars..R$ 1.400,00
V. Brasilina: 2 dts,2 sls,cz,2 banhs,lv,2 gars...R$ 1.600,00
Ipiranga: 3 dts,ste,sl,cz,banh,lv,DE,2 gars..R$ 1.600,00
V.Gumercindo: 3 dorms, AE, 2 sls, cz, AE, banh, lb, lv, 
gar................................................................R$ 1.700,00
Jd. Saúde: 3 dorms, AE, ste, sl, cz, AE, 3 banhs, lv, 
DE, 4 gars....................................................R$ 2.200,00
Ipiranga: 4 dts, 2 sls, cp, cz, AE, 7 banhs, lb, lv, 2 gars......
.....................................................................R$ 4.100,00
Saúde: 3 dts,AE,sl,cz,AE,2 banhs,AE,lb,lv,3 gars.R$ 4.300,00

Jd.Celeste: 2 dorms,sl,cz,banh,gar...............R$ 700,00
Jabaquara: 2 dorms,AE,sl,cz,AE,banh,gar....R$ 700,00
Jd.Celeste: 3 dorms,AE,sl,cz,banh,AE,gar....R$ 750,00
Moinho Velho: 2 dorms,sl,cz,banh,lv,gar.......R$ 900,00
V.das Mercês: 3 dts,AE,sl,cz,banh,gar.......R$ 1.000,00
V.Gumercindo: 2 dts,AE,sl,cz,banh,lv,gar..R$ 1.000,00
V.Mariana: 2 dts,AE,sl,cz,banh,lb,lv,gar......R$ 1.000,00
V. Mercês: 3 dts,sl,cz,AE,banh,AE,lv,gar....R$ 1.200,00
V.Gumercindo: 2 dts, AE, sl, cz, AE, 2 banhs, lv, gar......
.....................................................................R$ 1.200,00
Sacomã: 3 dorms, AE, ste, sl, cz, AE, banh, lb, AE, 2 gars.......
......................................................................R$ 1.800,00
Bq. Saúde: 3 dorms, AE, 2 sls, cz, AE, 2 banhs, AE, lv, 2 
gars...............................................................R$ 1.800,00
Jd. Saúde: 3 dts,AE,sl,cz,banh,DE,3 gars......R$ 2.000,00
V.Sto.Estéfano: 3 dts,AE,ste,sl,cz,banh,gar......R$ 2.000,00
Moema: 3 dts,AE,ste,sl,cz,AE,banh,lv,2 gars......R$ 2.500,00
Bela Vista: 3 dts,AE,ste,sl,cz,2 banhs,lv,gar........R$ 3.000,00

V. Gumercindo: Salão 40m²,banh.................R$ 550,00
Moinho Velho: Salão 30m²,cz,banh............R$ 1.200,00
Jd. Saúde: Salão 96m²,sl,cz,2 banhs,2 gars. R$ 1.500,00
Alto do Ipiranga: Salão 35m²,banh............R$ 1.600,00
V. Moraes: Salão 40m²,3 sls,cz,banh,lv.......R$ 1.800,00
Água Funda: Salão 200m²,2 banhs............R$ 2.000,00
V.Brasilina: Galpão 210m²,2 sls,2 banhs....R$ 2.500,00
V. Mercês: Salão 190m²,sl,2 banhs,lv,3 gars..R$ 2.500,00
Jd. da Saúde: 2 salões, 149m², sala, coz, AE, 2 ba-
nhs........................................................................R$ 3.000,00
V.Campestre: Galpão 530m², banh, 30 gars..R$ 4.000,00
Alto do Ipiranga: Galpão 300m², 3 sls, 2 czs, 2 banhs, lv, 6 
gars...............................................................R$ 4.500,00
Água Funda: Prédio 700m²............................R$ 5.000,00
Moinho Velho: Salão c/ vão livre = 260m² +2  banhs = 300m²
......................................................................R$ 5.000,00
V.Mariana: Prédio c/ 6 sls, 4 banhs...................R$ 7.500,00
Diadema: Prédio 750m²...............................R$ 12.000,00

APTO REFORMADO, 
PX.METRÔ CONCEIÇÃO

R$ 150.000,00
2 dorms c/ arms, sala 2 ambs, piso 

em mármore, Coz. planejada,
1 vaga,lazer. REF. ISA 1080

APTO AO LADO DO 
METRÔ IPIRANGA

R$ 240.000,00
2 Dorms. ,Sala 2 ambs com 

sacada ,Cozinha planejada, 1 
Vaga e lazer. Ref : ISA 1081

MORE AO LADO DO 
PARQUE DA ACLIMAÇÃO

R$ 145.000,00
1 Dorms.Sala 2 AMB.

Cozinha, 1vaga e Lazer
REF: ISA 1082

LINDO APTO PRÓX. 
METRÔ PÇA DA ÁRVORE

R$ 267.000,00
2 Dorm. C/ Sacada Arm,Sala 
2 ambs. c/ sacada, Cozinha 

Planejada,1 vagas,Lazer Total
Ref: ISA 1084

APTO VILA VERA
Cond. R$ 190,00
R$ 195.000,00

2 Dorms. , Sala 2 c/ Sacada,
Cozinha Planejada,1Vaga, 

Lazer. REF: ISA 1085

SAIA DO ALUGUEL 
OPORTUNIDADE  ÚNICA

R$ 149.000,00
3 Dorm., Suíte, Sala 2 

ambs,sacada, Coz, 1 vaga + 
Deposito e - Lazer

REF:  ISA 1026

APTO VILA CLEMENTINO
R$ 270.000,00

2 Dorms. Sala c/ sacada , 
Coz.1 Vg

Ref: ISA 1087

APTO JARDIM DA SAÚDE
R$ 235.000,00

3 Dorm.sala 2 ambientes c/ 
sacada, Cozinha Planejada, 

Wc de emp. 1 vaga. Lazer total. 
Ref : ISA 1092

APTO JARDIM CELESTE
R$ 120.000,00

2 Dorms., sala 2 ambs.
Coz. ,1 Vg e Lazer

Ref: ISA 1107

APTO PROX. METRÔ 
JABAQUARA

R$ 155.000,00
2 Dorm. , sala 2 ambs,Sacada

Cozinha , 1 vagas Lazer
REF. : ISA 1088

CASA TÉRREA PROX.
SHOPPING PLAZA SUL

TODA REFORMADA
R$ 250.000,00

3 Dorms , sala Ampla , coz,
3 Vaga. Ref: : ISA 1089

OTIMO LOCAL -APTO 
BOSQUE DA SAÚDE

R$ 165.000,00
1Dorms, Sala, cozinha

e 1 vaga
REF. : ISA 1091

APTO
VILAS DAS MERCES

R$ 140.000,00
3 Dorms, sala 2 ambs,

Cozinha planejada, 1 Vaga , 
Lazer. REF: ISA 1093

APTO PROX.
METRÔ SAÚDE
R$ 280.000,00

2 Dorms., sala 2 Ambientes
Coz  Planejada,1 vaga lazer

Ref : ISA 1094

LINDO APTO CONCEIÇÃO 
REPLETO DE ARMARIOS

R$ 145.000,00
2 Dorms. , Sala 2 ambientes 

c/ sacada, Cozinha planejada, 
1 vgs , lazer. REF: : ISA 1095

APTO IMPÉCAVEL 
PROX. METRO SACOMÃ

R$ 155.000,00
1 Dorm.,com arms., sala 2 
ambientes, Coz. Planejada. 

1 vaga. Ref : ISA 1097

APTO
JARDIM DA SAÚDE

R$ 120.000,00
2 Dorms.sala , Coz. 1 vaga 

coberta. Ref : ISA 1098

APTO. LINDO ! PROX. 
METRO SACOMÃ
R$ 180.000,00

2 Dorms. ,Sala c/ sacada
Cozinha planejada, 1 vgs , 

lazer. Ref: ISA 1100

APTO ACLIMAÇÃO
R$ 140.000,00

1 Dorms. , Sala
Coz. , wc

Ref: ISA 1105

APTO LIBERDADE
R$ 130.000,00

1 Dorm, sala 2 ambs, 
Cozinha

REF: ISA 1083

APTO CIDADE ADEMAR
R$ 140.000,00

2 Dorms , Sala 2 ambs c/ 
sacada, Cozinha Planejada,
1 Vg e Lazer. Ref:ISA 1090

APTO VILA GUARANI
R$ 265.000,00

3 Dorms. suite Sacada,
Sala 2 ambs c/ Sacada,
Cozinha,2 Vaga,Lazer

REF. ISA 1096

APTO PROX. METRÔ 
SAÚDE - R$ 280.000,00

3 Dorms.c/ Armários ,Sala 
2 Amb,Sacada, Cozinha 
Planejada,1 vaga,Lazer

Ref: ISA 1099

APTO VILA GUARANI
R$ 240.000,00

2 Dorms  ,  Sala 2 Amb,
Sacada, Cozinha 

Planejada,1Vaga Lazer.
Ref: 1101

APTO MIRANDÓPOLIS
R$ 195.000,00

Dorm, sala 2 Ambientes 
Sacada, Coz ,1 vaga, lazer
ANUNCIO EM DESTAQUE

Ref: ISA 1102

APTO PROX.CARREFOUR 
IMIGRANTES

R$ 200.000,00
2Dorms, Sala 2Ambs,Sacada

Cozinha ,1 Vaga, lazer
Ref: 1103

APTO TODO DECORADO
JABAQUARA

R$ 170.000,00
2 Dorms.Armário,Sala 2 Amb
Cozinha Planejada,1 vaga.

Ref: ISA 1104

APTO PRONTO PARA 
MORAR- MOINHO VELHO

R$ 210.000,00
2 Dorms.Suite, sala 2 ambs.c/

sacada, Coz. 1 Vg e Lazer 
Total. Ref: ISA 1106

APTO PROX.
METRÔ JABAQUARA

R$ 195.000,00
3 Dorms.sala 2 ambs .

Coz. 1 Vg . Ref: ISA 1108

APTO 500mts METRÔ 
CONCEIÇÃO

R$ 240.000,00
2 Dorms.,sala 2 ambs. c/
sacada, Cozinha, 1Vg.
Lazer. Ref: ISA 1109

APTO COND. VILLAS DE S.PAULO 
(JARDIM MARAJOARA)
3 dorms. (1 suíte) – 2 vagas 

7° andar – 115 m² a.u. – cond. R$ 720,00 
– v.v. R$ 350.000,00 – 

Lazer: menos sauna.
APTO VILA GUARANI

2 dorms. – 1 vaga – 1° andar – 60 m² a.u. 
– cond. R$ 430,00 – v.v. R$ 210.000,00 

– quadra – salão festas – ótimo estado 
conservação.

APTO SAÚDE – PRÓX. METRÔ 
PRAÇA DA ÁRVORE

3 dorms. (1 suíte) – 2 vagas – 
1° andar – 79 m² a.u.  – cond. R$ 320,00 

– v.v. R$ 390.000,00 – 4 anos – 
lazer completo.

GALPÃO COML – RUA VERGUEIRO, 
PRÓX. GENTIL DE MOURA

Terreno plano de 10 x 39 – localização com 
grande fluxo de pedestres – 

v.v. R$ 500.000,00

SOBRADO PARALELO
À FRANCISCO TAPAJÓS

Terreno 5 x 30 – 230 m² a.u. – 3 dorms. – 
2 vagas – ótimo estado conservação – 

v.v. R$ 220.000,00
SOBRADO BOSQUE DA SAÚDE

TRAV. DA RUA JUÇARA
Terreno 5 x 35 – 2 vagas – 2 dorms.

(2 suítes) + edícula grande nos fundos – 
rua tranqüila – necessita pequena reforma 

– v.v. R$ 280.000,00

APTO JARDIM CELESTE
2 dorms. – 2 vagas – 10° andar – 60 m² 

a.u. – cond. R$ 320,00 – v.v. R$ 160.000,00 
– Lazer completo – 15 anos.

APTO VILA LIVIERO
2 dorms. – 1 vaga – 5° andar – 
60 m² a.u. – cond. R$ 270,00 – 

v.v. R$ 160.000,00

APTO JABAQUARA
PRÓX. METRÔ

3 dorms. – 1 vaga – 4° andar sem elevador 
– 86 m² a.u. – cond. R$ 350,00 –

 v.v. R$ 255.000,00 – exc. localização.

APTO JARDIM CELESTE
2 dorms. – 1 vaga – 11° andar – 
60 m² a.u. – cond. R$ 282,00 – 

v.v. R$ 130.000,00 – reformado.

APTO SAÚDE – PRÓX. METRÔ 
PRAÇA DA ÁRVORE

4 dorms. (3 suítes) – 3 vagas – 
11° andar – 116 m² a.u. – cond. R$ 433,00 

– v.v. R$ 575.000,00 – 
5 anos – lazer completo

APTO SAÚDE
3 dorms. (1 suíte c/ hidro e closet) – 2 

vagas + depósito – 10° andar – 96 m² a.u. 
– cond. R$ 540,00 – v.v. R$ 390.000,00 – 
exc. estado de conservação – 12 anos -

(1035)APTO. SAÚDE
2 Dorm, Coz, Sala,

WC = R$ 1.600,00

(1036)APTO. VL.GUARANI
3 Dorm, Coz, Sala WC - 

Cond. + R$ 2.300,00

(297)APTO. SAÚDE
3 Dorm,Sala,Coz, WC e 2 Vagas - 

R$ 2.600,00

(1046) APTO. SAÚDE
2 Dorm, Coz, Sala, WC, e 1 VG - 

R$ 1.200,00

(1045) APTO. SACOMÃ
3Dorm,Sala,Coz,WC e 1 VG -

R$ 1.100,00

(1045) APTO. SAÚDE
2 Dorm, Coz, Sala, WC -

R$ 1.550,00

(1039) APTO. SAÚDE
3 Dorm,Sala,Coz,WC, e 1 VG –

R$ 1.850,00

(1034) SOBRADO
CAMPO BELO

3 Dorm, Coz, Sala, WC -
R$ 2.800,00

(973) SOBRADO SAÚDE
2 Dorm,Sala,Coz, WC – 
IPTU + R$ 2.200,00

(1041) SOBRADO
V. BRASILINA

3 Dorm,Sala,Coz,WC - 
R$ 1.400,00

(1037) CASA VILA MARIANA
1 Quarto,Sala e Cozinha

R$ 550,00

(1031) SALÃO COMERCIAL 
CURSINO

3 Salões, WC - R$ 2.000,00

(251) SALÃO COMERCIAL
V. OLIMPIA

Salão C/ 2 WC – R$ 1.600,00

(1014) SALA COMERCIAL 
MIRANDÓPOLIS

100m livres - R$ 1.500,00

(836) SALA COMERCIAL 
MIRANDÓPOLIS

100m livres - R$ 950,00
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Tel.: 5587-3738

Rua Luis GóIs, 1.124 
- Vila Mariana - 

GUASTELLI
Administrção de Imóveis

DESDE 1998

VENDA

LOCAÇÃO

APTO. PX. IGREJA
S. JUDAS

AU 56m²  REFORMADO,1 dt. 
sala, banh. coz. c/arms. AS, 

s/vg R$ 170  Mil

AP. JABAQUARA
AU 43m²  Px. Bombeiros

1 dt. sala, banh. coz. área 
serv. 1 vaga.  R$ 130 Mil

COML. MIRANDÓPOLIS
AU 95m², R. Luis Góis 
2  salões, banheiros 

e copa . R$ 500 Mil

AP. METRÔ V. MARIANA
AU 110m² R. Madre Cabrini 

3 dts. (1 ste), sl. ampla. 
banh. coz. DE, 2 vgs. AS, 

2 vgs.  R$ 600 Mil

AP. MIRANDÓPOLIS
AU 56m² Px. UNIP 2 dts. 

sala, banh. coz. c/arms. AS, 
1 vaga, R$ 1.300,00

AU 55m² Px. Napoleão 
2 dts. sala, banh. coz. c/arms. 
AS, s/vaga. R$ 1.150,00

 COM. V. CLEMENTINO
AU 101m² R. dos Otônis,

6 Salas, LVB, banh. vestiário, 
ideal p/Clínicas. R$ 3.700,00

AU 110m² R. dos Otônis, 6 sa-
las, LVB, banh. vestiário ideal 

p/clínicas. R$ 470  Mil

AP. MIRANDÓPOLIS

APTO. V. CLEMENTINO

JABAQUARA/
VL. STA CATARINA
Apto 2 dorms, ste, sl 2 

ambs, sacada, piso frio, gar, 
R$ 145Mil

VILA GUARANI
Apto 2 Dorms, arms, sl 
2ambs, coz.planej., piso 
laminado, gar, 64m2au, 

ÓTIMO LOCAL R$ 195Mil

100MTS DO
METRÔ JABAQUARA
apto 3 dorms, suíte, 

sala 2 ambs c/ sacada, coz. 
Planej., piso frio, 2 gars, 

lazer, R$ 275Mil
JABAQUARA METRÔ

Sobrado, 3 dorms, rico em 
arms, sala ampla 2 ambs, 
coz. Planej. Entr. Lateral, 
as, dep. Empr. c/WC, piso 
frio, 2 gars, R$300MIL

JD. AEROPORTO
Fora da Rota - 19m fte, Sobra-
do, 3 dorms, ste, closet, sacada, 
rico em arms, hall, sala ampla 2 
ambs, lav, coz. planej. Dep. Emp. 

c/ WC, 2 gars, R$ 380 MIL

JABAQUARA METRÔ
Para Construtores / Investi-
dores – Terreno com cons-
trução antiga, 25x25, com 
leve aclive em excel. região 

do bairro. R$ 470MIL

PLANALTO PAULISTA
Nobríssimo - Sobrado, 3 dor-
ms, ste, rico em arms, 2 hi-
dros, sala ampla 2 ambs, la-
vabo, coz. Planej. Dep. Emp. 
c/ WC, 4 gars, R$ 500 MIL

MOEMA – PASSÁRO
RARIDADE

ÚNICA NA REGIÃO, Sobrado de 
Vila estilo condomínio, 2 dorms, sa-
cada, sala 2 ambs, copa, coz, gar, 

R$ 450 MIL C/ MARCELLO

VILA MARIANA
Sobrado  vago 2 ds , sala 2 amb, 
lavabo, coz americana , banheiro 
social, pequeno quintal , 3 gars 

R$ 350 mil

V. MARIANA - NOVOS
Sobrados novos pronto p/morar 3 
suites, sala ampla, lavabo, copa/

coz, quintal, terraço amplo, 4 gars, 
churrasq., Excel.acabamento 

Rua tranqüila Prox Hosp.Sta Cruz

METRÔ PÇA ÁRVORE
Sobrado novo 3 ds.amplos c/ter-
raço sendo 1(suíte) , sala 2 amb, 
lavabo, copa/cozinha, sala jantar,  
dep.empregada + salão,   excel.

quintal, 5 gars. R$ 650 mil

VILA GUMERCINDO
COND. FECHADO
Sobrados novos vago, 3 

ds(1suite), sala ampla, lavabo, 
copa/coz, dep.empreg, quintal, 2 
gars Rua Tranquila R$ 400 mil

METRÔ SAÚDE
Sobrado 3 ds c/ae sendo 1suite, 

sala 2 amb, lavabo, coz c/ae, dep.
empreg, quintal, 2 gars,

R$ 435 mil

MIRANDÓPOLIS
Apto  2 ds c/ae + 3º opcional,  sala 

2 amb em L, Banhº Social, coz 
planejada, wc empreg, 1 gar, 77 

m2.a.util, impecável 
R$ 300 mil

VILA MARIANA
Apto 2 ds  suítes c/AE, sala 2 am-
bientes c/terraço, coz planejada,  
banheiro social,  gar c/depósito, 

lazer completo, 65 m2.a.util

CHÁCARA INGLESA
Apto   3 ds c/ae sendo 1 suite, 

sala c/terraço,  coz c/ae, banheiro 
social, dep.empreg, lazer comple-

to, e 2 gars + depósito 
R$ 500 mil.

METRÔ SAÚDE
Apto.  vago  3 ds c/ae sendo 

1suite, sala c/terraço, lavabo, coz 
c/ae,  banh social, dep. emprega-
da,  2 gars, lazer completo, rua 
plana, prox.Metro R$ 450 mil

METRÔ
PRAÇA ARVORE

Apto 3 ds c/ae sendo 1 suite,
sala  c/terraço, lavabo, coz plane-
jada, 2 wc, 2 gars, lazer completo,  

R$ 380 mil

CASA TÉRREA
VILA MARARI

3 DTS, SALA, COZ, 2 VAGAS. 
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO!

R$ 200.000,00 

SOBRADO
VILA FACHINI

3 DTS (SAC), SALA, COPA, 
COZ, AMPLO QTAL, 2 VAGAS.

AC. FINANC. R$ 232.000,00

SOBRADO - PEDREIRA
PX. ESTR. ALVARENGA

3 DORMS, SALA, COZ, AS ,
2 VAGAS. ACEITA FINANC.

R$ 160.000,00

APTO - CENTRO
DE DIADEMA

2 DTS, SALA, COZ, WC, GAR. 
ÁREA DE LAZER TOTAL!

COND. R$ 172,00. R$ 149.000,00

SOBRADO COND. FECH.
PRÓX. AV. CUPECE

3 DORMS. SALA, COZ,
2 VAGAS, COND. R$ 120,00.

R$ 200.000,00

TERRENO - JD. MIRIAM
PARAL. AV. CUPECÊ
10 X 40. C/ CASAS ANTIGAS.
VALE A PENA CONHECER!

R$ 170.000,00

CASA TÉRREA
JARDIM LUSO

2 CASAS + TERRENO.
ÓTIMO LOCAL!
R$ 65.0000,00

SOBRADO
CIDADE ADEMAR

3 DORMS (STE), SALA, COPA, 
COZ. 2 VGS. AC. FINANC.

R$ 180.000,00

VALENTE IMÓVEIS

SCIESP 41.011 - CRECI 47.317 - OAB 93.417
Rua Sena Madureira, 180 - Metrô V. Mariana

5082-2234 - 9976-1423

Srs. Clientes/Proprietários: - Atendo 8 AM / 8 PM
 Estou cadastrando imóveis p/venda/locação, em todas regiões. 

Consulte: O Rei das Parcerias, Também Faço Avaliações

SEDE PRÓPRIA
15 ANOS

VENDAS * PONTOS LOCAÇÕES * PONTOS

TÉRREA RESIDENCIAL
Px. Av. Lins/Klabin
Rua Pedro Correia
Rua Vitor Dubugras

3 sls., 3 stes., 2 gars.
R$  379 Mil / R$ 449  Mil

SOBRADO EM VILA
Frente ao Pastorinho, 
3 dorms., 2 salas, gar.
Vendo R$ 369 Mil

SOBRADO RES./COM. 
VILA CLEMENTINO 

4 SALAS/ LOJA 120m² 
METRÔ VILA MARIANA 
Rua Capitão Cavalcante,35

Alugo R$ 1.650,00
SOBRADOS COMERCIAIS

Rua Estado de Israel, 332
Rua Sena Madureira, 192

Rua dos Otônis, 415
Rua dos Otonis, 531

Alugo: R$ 2 a R$ 4 Mil

CASA PARA CLÍNICA, ETC
Rua Diogo de Faria, 109
Rua Sena Madureiro,42

Rua Mach. Bitencourt, 406
Rua Onze de Junho, 1222

Rua Áurea, 198
Rua França Pinto, 1357
Alugo R$ 6 a 10 Mil

LOJAS COMERCIAIS
Rua Cunha, 51

Rua Pedro de Toledo, 653
Rua Loefgreen, 1035
R. Humberto I, 790

Rua Joaquim Távora, 887
R. Morgado Mateus, 173
Rua Diogo de Faria, 849

Alugo R$ 3 a R$ 5 Mil

i.valentenegocios@hotmail.com

SOBRADÃO COMERCIAL 
VILA CLEMENTINO

Esquina, 300m² A/C
Rua Diogo de Faria

Rua  Pedro de Toledo
Rua dos Otônis

Rua Machado Bitencourt
Rua Coronel Lisboa

Vendo R$ 999 Mil

2 dorms., 2 salas, s/gar.
Rua Estado de Israel

Rua Caravelas
Vendo R$ 249 Mil cada

APARTAMENTO R$ 180 MIL 
VILA SANTA CATARINA

Belo apartamento com 2 dormitórios com 
armários embutido , sala com sacada, 

banheiro, cozinha com armário embutido, 
1 vaga. 53-1460

R$ 450 MIL - IMÓVEL COML. 
METRÔ JABAQUARA

Várias salas , refeitório , mesanino, vários 
banheiros, estacionamento amplo, 

construdos em um Terreno  de 660 m² 
.Ideal para empresas, escolas, etc. 53-1538

CIDADE VARGAS TÉRREA 
IMPECÁVEL – TUDO NOVO
4 dormitórios, 1 suíte c/ closet, sala, 3 

ambientes, copa/ cozinha, 6 vagas, quintal, 
dependência de empregada escritório,  

terraço, R$ 650 Mil. 53-1368

R$  340 MIL
APTO ALTO PADRÃO

Metro Jabaquara 3 dormitórios, 1 suíte, 
todos c/ armários, cozinha planejada, sala 

c/ sacada, dependência de empregada, 
2 vagas, lazer, 100 área útil. 53-1481

SOBRADO MARAVILHOSO
R$ 390 MIL REFORMADO

C/ 3 dorms,1 ste c/ hidro, arms , banhs c/ Box vidro, 2 
salas uma c/ lareira , coz. planej, 2 vagas. coberta, AS, 
+ depósito e qto/escritório, pintura nova, na Conde 
Ernesto Carneiro bem próx. Pedro Bueno. 53-1563 

APTO VISTA ESPETACULAR
R$ 220 MIL

Linda vista para o Pq. do Estado,
c/ 3 dorms,  sacada, sl. c/ decoração 

em gesso e dicroica, assoalho mad, 
coz. c/ arms planej,1 vaga, 

lazer compl. c/ piscina
a 750m do Metro Jabaquara,

o melhor da região. 
Bom mesmo venha visitar! 53-1586

APTO MIRANDÓPOLIS/
METRÔ PÇA DA ÁRVORE

Belíssimo c/ 3 stes, sala de estar, sacadas, sala 
de jantar, copa/cozinha planej, dep. emp, 3 
vagas p/ auto c/ depósito, c/ 150m² úteis, excel. 
localiz, oportunidade. R$ 600 mil. 53-1593

APTO VILA GUARANI 
(METRÔ) R$ 210 MIL

2 dormitórios, 1 suíte , sala 2 ambientes , 
cozinha  planejada , vaga de garagem 

com depósito , rua tranquila 
bem proximo ao METRÔ. 53-1075

APARTAMENTO A 300M 
METRÔ CONCEIÇÃO

R$ 220.000,00
Ótimo apto., 02 dorms,

banheiro social, sala 02 amb.,
cozinha, AS, 01 vaga.

53-1551

APTO R$ 180 MIL 
JABAQUARA

Todo reformado,acesso fácil,  2 dormitórios 
com 3º reversível, armário, sala 2 ambientes,  

cozinha, 2  banheiros, área de serviço,
1 vaga. 53-1603

BELÍSSIMA CASA TÉRREA
R$ 580 MIL – CID. VARGAS

Reformada, 3 dorms. c/ AE, 1 suíte, banheiro 
social, sala 2 amb., lavabo, biblioteca, es-
critório, lavanderia, churrasqueira, quintal, 

entrada lateral, jardim, 3 vagas. 53-1618

APARTAMENTO
METRÔ JABAQUARA

R$ 175.000,00
2 Dorms., sala 2 amb., cozinha planejada, 

andar alto, 1 vaga, lazer c/ piscina
 a 600 metros do metrô. 53-1617

APARTAMENTO ÚNICO
NA REGIÃO R$ 180.000,00

2 dorms, sala grande, boa coz, qtal, 70 m2 de 
AU, não possui vaga, excel. localiz. Ao lado 
da R. Sta Cruz à 10 min. do metrô Imigrantes. 

Vago. Venha Conhecer! 53-1111

TERRENO  R$ 480 MIL
(2 LOTES)- JABAQUARA

Cid. Vargas p/ uso Res, são 2 lotes totalizando aprox.  
700 m2  ( 22x30), excel. oportunidade p/ construção 

de 2 moradias de luxo, vista privilegiada p/ o 
Pq. do Estado, ótimo investimento. 53-1300

APARTAMENTO V. GUARANI 
(NOVO) – R$ 375.000,00

03 dorms., 01 suíte c/ closet e armários, sala 02 
amb. c/ sacada, cozinha planejada, 02 vagas, 
andar alto com vista paronâmica. Lazer comple-

to, próx. ao metrô conceição. 53-1602

SOBRADO VILA MASCOTE
R$ 520 MIL  EXCLUSIVO

Ótima Localização, 3 dormitórios (suíte), sala 
ampla para 2 ambientes, piso em granito, 
lavabo, copa cozinha, quintal com edícula, 

garagem para 2 automóveis. 53-1134

EXCELENTE SOBRADO
R$ 250 MIL – STO ESTÉFANO
Todo reformado, 2 dormitórios com armário 
embutido, 02 banheiros, sala, cozinha com 
armário embutido, quintal, Área Serviço, dep. 

De empregada, 1 vaga. 53-1639

LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA 
R$ 260 MIL – V. MASCOTE 

83 AÚ, 02 dormitórios c/ AE, 1 suíte, ba-
nheiro social, sala c/ 02 ambientes, cozinha 
com AE, dep. De empregada c/ WC., 01 vaga 

demarcada e livre. 53-1641

R$ 160 MIL
TERRENO JABAQUARA
Próximo do metrô, terreno 8 x 25, 

última oportunidade!! 53-1480

SALA COMERCIAL AO LADO 
DO METRO R$ 120 MIL

Excelente sala comercial 
a 50 M do Metro Jabaquara 

toda envidraçada, com 56 m2 de área 
útil, piso frio, mezanino, 
muito bonita, ótima para 

prestação de serviço ou locação. 
53-1346

R$ 170.000,00
APARTAMENTO SAÚDE
1 dormitório com A/E, banheiro,

sala, cozinha, 01 vaga, lazer completo. 
Próximo ao metrô. Não perca 
esta oportunidade! 53- 1645

BELO APTO – R$ 350.000,00 
V. MASCOTE

Excelente localização, 03 dormitórios
c/ AE, 01 suíte, sala 02 ambientes c/ sacada, 
cozinha c/ AE, 02 vagas. Lazer completo.  

53-1588

R$ 220 MIL – SOBRADO 
METRÔ JABAQUARA

Ótima localização, 02 dorms., 02 banheiros, 
sala 02 amb., cozinha, área de serviço, 

quintal, 01 vaga.  53-1521

R$ 240 MIL LINDO SOBRADO 
400 METROS DO METRÔ

Jabaquara , Reformado, 2 dormitórios,   
banheiro social, sala 2 ambientes, cozinha 
ampla, área de serviço, quintal, banh. de 
emp, 2 vagas, portão  automático. 53-1408

METRÔ CONCEIÇÃO – 02 
MORADIAS – COML OU RES.
Bom para escolinha, escritório ou residência 
com 05 salas, banhs, copa, fundos. Sobrado 
02 dorms., suíte, coz. planejada, sala, área de 

serviço, 04 vagas. Reformado! 53-1635

SOBRADO R$ 300.000,00 
PROX. METRO JABAQUARA

3 dormitórios, banheiro social,
sala 2 ambientes,  cozinha ampla, lavabo, 

entrada lateral, quarto e wc.empregada, 
2 vagas. 53-1483

APTO R$ 140.000,00
CUPECÊ PRÓX. CARREFOUR 
02 dorms., banheiro social, sala 02 ambien-

tes, cozinha, área de serviço, 01 vaga. 
Condomínio baixo. Aproveite! 53-1636

BELO SOBRADO
CONCEIÇÃO – 320.000,00

Sobrado realmente bonito, sala em porcelanato, 
lav, s. jantar em gesso, coz. com AE, 03 dorms, 01 
ste, terraço, 02 vagas, corredor lateral, churr. A 700 
m do metro conceição. Bom mesmo! 53-1634

APTO CONCEIÇÃO 230 MIL
Muito bom apartamento com sacada, ao lado 
da Diaderichen a 3 quadras do metro con-
ceição com 2 quartos, boa sala em L , wc de 
empregada 1 vaga, andar alto, vago estudar 

proposta, venha conhecer. 53-1565

APTO 200 MIL 3 DORMS C/ STE 
Metro JABAQUARA , único na região  muito 
bonito com  3 dorms , ste, sala c/ carp. mad, 
coz. em porcelanato c/ AE´s tudo em muito 

bom gosto , vaga de garagem , cond.
R$ 270,00 ( com água e gás)  a 750 metros 

do Metrô . IMPERDÍVEL! 53-1572

LINDO APARTAMENTO
V. GUARANI – R$ 180.000,00
Próximo ao metro Jabaquara, 02 dormitórios 
c/ armário embutido, sala, cozinha americana 

planejada, área de serviço, 1 vaga,
condomínio baixo. 53-1646

APARTAMENTO
R$ 220.000,00 - V. GUARANI
02 dormitórios com AE, escritório, sala com 
sacada, cozinha planejada, 02 WC, 01 vaga. 

Próximo ao metrô! 53- 1643

SOBRADO 
MIRANDÓPOLIS

3 dorms. (1 ste) C/ sac, 
3 vagas, est. colonial, 
vago, De, piso madeira, 

entrada lateral
Fone: 5070-1800 c/ 

Rubens
 CRECI-38967

vila clementino 
SOBRADO

PX. METRÔ 
Reformado, vago,

2 suites, AER,
2 salas, garagem, etc.

R$ 400 mil. 
Fone: 7228-7516 
5904-2288 c/ prop.

Aclimação, 710m² AC, terreno 10X37,5, 
3 pavimentos, trifásicos, estrutura para 

câmeras, info, telefonia, elétrica indepen-
dente, acabamento de granito, alto padrão, 
4 vagas, 20 salas, 5 banheiros, 6 lavavos, 

quintal, canil, jardim. lavanderia, aque-
cimento solar a gás, sistema de alarme, 

portas multilock (anti-arrombo), 
móveis embutidos, ambientes

 climatizados. corrimôes em aço inox, 
ótimo para empresas de informática, 

academia, clínicas, escritórios em geral, 
próximo ao metrô Ana Rosa. 

Aceito imóveis como parte de pagamento. 
Fones: 9364-4130 / 6720-1235

IMÓVEL COMERCIAL

APTO. SAÚDE
2 dorms. c/ AE, 
sacada, 1 vaga, 

65m²,
R$ 220 mil

Tr. Tel. 5584-5252
9800-7022
 creci  J-19241

APTO. SAÚDE
JUNTO AO METRÔ
Excelente local, 3 

dorms, 1 suite, sala 
em L, 1 vaga, 800m² 
AU. R$ 349 mil. 
F: 2771-1776 

8132-6610

PRÓX. METRÔ 
APTO CONCEIÇÃO
2 dorms, 1 ste, sala 
2 ambs, coz. planej, 

lazer c/ churr, 
76m² AU, 1 vaga.
R$ 255 mil.

F: 2771-1776 
8132-6610

CNI 
ASSESSORIA 
IMOBILIÁRIA

Tel.  9324-7791 
creci 50385

APTO. IPIRANGA
Ao lado do SESC e

Museu 3 dts., 1 suíte,
sala 2 ambs., dep. empr.

1 vaga, 103m² útil
R$ 380.000,00

Cond. R$ 600,00

SOBRADO METRÔ 
SANTA CRUZ

Bosque da Saúde 3 dts. 
3 wc´s, sala 2 ambs. 

qtal., constr. 130m², 1 vg. 
(ZM3B9) via estrutural

R$ 330.000,00

SOBRADO METRÔ 
SANTA CRUZ

Coml./Residl., 500m² 
consr., 8 salas, 5 wc´s, 
4 vgs, depósito, ótimo. 
(ZM3B9) via estrutural

R$ 565.000,00
AVALIO SEU IMÓVEL
Ligue - 9324-7791

APTO 
MIRANDÓPOLIS

r$ 240 MIL
2 dorms, 75m², sala, 
cozinha, WC, área de 

serviço, 1 vaga.
Fones: 2578-0159 

9330-6118

APTO MIRANDÓPOLIS
R$ 140 MIL 

Excel. localiz, 1 dorm, 
45m², c/ terraço,

5 minutos do
metrô Pça Árvore.

Fones: 2578-0159 
9330-6118

ÓTIMOS E BONITOS 
APTOS. 

PL. PAULISTA E 
VILA MASCOTE
Com 2 dorms., sala,
coz., 2 banhs., todos 
c/AE´s, 1 vaga gar.

Tr. Tels. 5533-0618
9935-4809 particular

APTO. PRÓXIMO 
METRÔ SACOMÃ 

R$ 275 MIL
3 dorms., (1 suíte),
c/sacada, 1 vaga,

lazer total c/piscina, 
prédio novo.

Tr. Tels. 5589-4501
8018-0409

APTO. METRÔ 
ANA ROSA

2 dorms., sala 2 ambs.,
c/sacada, 2 banhs.

vaga demarcada, A.U. 
70m², reformado. 

R$ 260 Mil
PAULISTA IMÓVEIS
Tel. 5070-1111

creci 19017-J

APTO. METRÔ 
SANTA CRUZ
3 dorms., 1 vaga,

sala 2 ambientes, A.U. 
90m² em bom estado

R$ 270 Mil

PAULISTA IMÓVEIS
Tel. 5070-1111

creci 19017-J

CASA CHÁCARA 
INGLESA

A.C. 160m², 3 suítes,
2 salas, coz. ampla,

gar. cob. p/4 autos, churr., 
totalmente reformada

R$ 440 Mil
PAULISTA IMÓVEIS
Tel. 5070-1111

creci 19017-J

SOBRADO VILA 
MARIANA

3 dorms. (1 ste), coz. 
planej. + 2 WC´s, sala 

amb. + edícula + portão 
automático. Quero
R$ 22.800,00 +

transferência de divida
Tels. 6303-3627

APTO. 
JABAQUARA

Exc. apto.5 min. da 
estação do metrô, 

acabto perfeiro, todo 
mob. 57m². Venha 

conhecer!!!
R$ 170 Mil (AP033V)

APTO.
 PRAÇA 

DA ÁRVORE
Próximo do

metrô, 60m², 
2 dormitórios, 

2 WC´s.
R$ 180 Mil 

SOBRADO
SAÚDE

3 dormitórios, 
(1 suíte), 4 vagas, 

churrasqueira
R$ 440 Mil

(CA022V)

 SOBRADO
PARADA 
INGLESA

3 suítes, 4 vagas, 
sala, churrasq.,

dep. empr., 
próx. ao metrô. 

R$ 430 Mil
(CAP016V)

LOCAÇÃO 
APTO. 

CLÍNICAS
1 Dormitório, sala, 

cozinha, WC, 1 vaga 
de garagem

R$ 1.500,00
com condomínio

LOCAÇÃO 
CASA 

PRAÇA ÁRVORE
1 dormitório 

sala, cozinha e 
banheiro, 

todos grandes
R$ 700,00

TERRENO 
PARADA 
INGLESA

700m²
R$ 500 Mil

CADASTRE SEU 
IMÓVEL VENDA, 
LOCAÇÃO,ADM.

Mais de 30 anos de 
experiência e mais de 
10.000 clientes. www.

imobiliariacapital.
com.br

APTO.
JABAQUARA

2 dorms. 1 vg.
60m², bem localiz.
px. est. Jabaquara

do metrô, próx.
Universidade,

Teatro. Comércio 
R$ 220 Mil (AP026V)

APTO. PRAIA 
GRANDE (FORTE)

2 dorms. 1 vg. 
67,47m², prédio c/5 

anos de constr., exc. 
localização,

2 quadras da praia. 
R$ 180 Mil (AP036V)

APTO. 
SAÚDE

Próximo do metrô, 
3 dormitórios, 

(1 suíte), 1 vaga, 
lazer completo,

andar alto.
R$ 330 Mil

EM BEVE 
INAUGURAÇÃO 

DA NOSSA NOVA 
SEDE.

AGUARDEM!!!

SOBRADO SAÚDE
3 dorms. – 1 vaga 

– 172m2 a.c. – Todo 
reformado – Excelente 
localização em travessa 

da Rua Luís Góes
R$ 340.000,00

APTO. METRÔ 
VILA MARIANA
3 dorms. – s/ vaga – 

136m2 a.u. – 
Condomínio baixo
R$ 270.000,00

SOBRADO COML. 
METRÔ PARAÍSO
12 salas – 9 banheiros 

– 8 vagas – 348m2 a.c. – 
Todo reformado. 

Ideal para clínica médica 
ou odontológica.

R$ 2.800.000,00

APTO. ALTO PADRÃO 
VILA MASCOTE
4 dorms. (2 suítes) – 
4 vagas – Repleto de 

armários – Amplas varan-
das sala e suíte – 170m2 

a.u. – Andar alto
R$ 700.000,00

APTO. METRÔ
ANA ROSA

Novo (2 anos) - 2 dorms 
(1 suíte) - 2 vagas – 

Repleto de armários – 
70m² a.u. -

Lazer Completo
R$ 450.000,00

SOBRADO 900MTS 
METRÔ SAÚDE
3 dorms. (1 suíte)

3 vagas – Repleto de 
armários – 158m2 a.c. – 

Aceita permuta
apto 2 dorms.

R$ 430.000,00

SOBRADO
VILA MARIANA
3 dorms. (1 suíte) – 

2 vagas – 221m2 a.c. – 
Próximo metrôs: 

Klabin e Vila Mariana
R$ 480.000,0

APTO.
ALTO PADRÃO 
ACLIMAÇÃO

4 dorms. (2 suítes) –
 4 vagas - 250m2 a.u.

 1 por andar – 
Vista para o Parque.

R$ 980.000,00

SOBRADO
VILA MARIANA
3 dorms. (2 suítes) – 

3 vagas - 192m2 a.c. – 
Todo reformado – 

Excelente localização
R$ 790.000,00

APTO. ALTO
PADRÃO

ACLIMAÇÃO
4 dorms. (2 suíte) – 

3 vagas – 156m2 a.u. – 
Com lazer.

R$ 600.000,00

Cr
ec

i 7
63

05

5585-1850 
3895-2603

www.erikimoveis.com
contato@erikimoveis.com

Av. Pedro Bueno, 357
Pq. Jabaquara - Sede Própria
Plantão: Sábado até as 15h.

Domingo até as 13h.

Locação - Venda - Administração - Jurídico

SUL BUENO 
IMÓVEIS Px. Wall Mart, metrô S. Judas, 

3 dts, sala 2 ambs, coz. ampla, 
entr. lat, qtal, edíc. c/ depósito

e lavand. R$ 2.500,00

LOCAÇÃOLOCAÇÃO 

LOCAÇÃO LOCAÇÃO

2 dorms., sendo 1 ste,
sala, coz., banh., excel. 
imóvel, amplas deps.

R$ 1.200,00

CASA - VILA
GUMERCINDO

CASA TÉRREA 
ASSOBRADADA

SALAS COMERCIAIS 
DIVERSAS P/ ESCRIT.
Próx. metrô Conceição.

De R$ 550,00 a
R$ 1.200,00

SOBRADO
VILA PAULISTA

Ao lado da Vila Mascote, 
Imóvel sem igual no 

mercado, na beleza e no 
preço a 10 minutos do 

shopping Morumbi,
5 dormitórios, 2 suítes 
com hidromassagem, 
2 salas, 2 terraços, 2 

dependências de empr-
egada, 4 vagas ver site 
da imobiliária. Ref. 01

CASA TÉRREA
Próximo ao metrô

Jabaquara, 03 dormitórios, 
1 suíte mais um imóvel com 

quarto, sala, cozinha
e 3 vagas, somente

R$ 250 MIL. Ref. 02

SOBRADO PRÓX. AO 
METRÔ CONCEIÇÃO

Bom Imóvel, 03 dorms 
sendo uma ste e um terraço 

gde, sala copa, coz, entr. 
lateral, qtal, lav, 02 vagas 

cobertas, somente
R$ 330 MIL. Ref. 03

SOBRADAÇO
A 800 MS DO

METRÔ JABAQUARA
330 MS de área e

300 de área construída, 
05 dormitórios, sala com 
escritório, sala com 60 

m², jardim, quintal, salão 
de festa com

churrasqueira, entrada 
lateral, 06 vagas

somente 
R$ 430.000,00.

Ref. 05

CASA TÉRREA - JD. 
FONTE SÃO BENTO

10m do metro Jabaquara, Belís-
simo Imóvel, 15 x 23, 5, 03 dts, 
sendo 1 ste, gde, 2 salas, ter-
raço, copa/coz, edícula c/ qto e 

wc em, churr, lavand, 4 vg.
Só R$ 370 MIL. Ref. 04

SOBRADAÇO 
MIRANDÓPOLIS

lindo imóvel de fino bom gos-
to, acabto de 1a, c/ 3 dorms, 
02 suítes, sala 2 ambs qtal 
edícula linda, entrada lateral, 

lavand, 02/03 vagas,
Só R$ 690 MIL. Ref. 06

PLANALTO PAULISTA
Excel. sobrado, rua tranqüilo 
próx. Moema c/ 3 bons dorms, 
c/ 01 ste, com closet + ban-
heira c/ hidromassagem, 3 sa-
las, boa coz, bom qtal, ampla 
edícula, c/ boa lavand, 4 vgs, 

R$ 720 MIL. Ref. 07

SOBRADO PLANALTO 
PAULISTA

Excelente local, imóvel de fino 
bom gosto com 11 x 23, 04 
dormitórios sendo 03 suítes 
uma máster com closet, living 

2 ambientes, 03 vagas.
R$ 830.000,00. Ref. 08

CASA TÉRREA, ATRÁS DO 
WAL-MART S. JUDAS
residencial e comercial, 03 
dormis, sala, coz, banheiro, 

01 vaga. R$ 1.200,00
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Família - Consumidor - Empresarial
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
1 vaga, área total 6x31

R$ 210.000,00
Tr. Tels. 8237-1822 

ou 6725-9424
Plantão c/Francisco 24h

APTO. V.MARIANA
5 m. do Shopping Sta. 

Cruz, 3 dts. sala 3 ambs., 
s/vaga, DE c/banh., A.U. 
136m. R$ 275.000,0 
(aceita contra proposta)

Tr. Tels. 8237-1822 
ou 6725-9424

Plantão c/Francisco 24h

CASA TÉRREA 
JD. ORIENTAL

Terreno de 5x31 com 
4 casas ideal para renda,

7 minutos do metrô
Conceição

R$ 140.000,00
Tr. Tels. 8237-1822 

ou 6725-9424
Plantão c/Francisco 24h

APTO.
PL. PAULISTA
2 dorms., sala, coz. 

banh., A.U. 55m², 1 vaga 
gar., à 5 minutos do 
metrô São Judas.
R$ 200.000,00

Tr. Tels. 8237-1822 
ou 6725-9424

Plantão c/Francisco 24h

SOBRADO 
CONCEIÇÃO

100mts. do metrô, novo, 
3 dorms., suíte,sacada, 

qtal. copa-coz. gar. 5 
autos, tudo em piso de 
azulejo. R$ 498 Mil
CELSO AMARAL

5565-4125
creci 61998

APTO. SÃO JUDAS
300 mts. do metrô, 

lindo 2 dorms. c/arms., 
sala 2 ambs., coz. c/

arms., 2 banhs., lazer, 
gar. todo reformado

R$ 260 Mil
CELSO AMARAL

5565-4125
creci 61998

APTO
METRÔ CONCEIÇÃO
Ótimo, 2 dts. c/ ste, AE´s, 

sala c/ terraço, coz. ampla. 
c/ AE, 2 vagas, prédio
6 anos. R$ 275 mil

FONES: 7881-9701 
9497-5524
creci 90695

APTO SÃO JUDAS
4 dts. (1 ste), sala c/ 

terraço, rico em AE´s, 
1 vaga, 140m² AU, DE, 

lazer. R$ 345 mil

FONES: 7881-9701 
9497-5524
creci 90695

APTO SAÚDE
R$ 265 MIL

Excel. 75m² AU, 2 dts. 
c/ AE´s, sala 2 ammbs. 
c/ terraço, coz. planej,
1 vaga, lazer completo

FONES: 2578-0159
9330-6118

SEVERINO creci2447 
2276-3539
2577-8954

PLANALTO PTA
Sobr ado isolado, 04 ds c/ 
ae, 02 salas, copa-cozinha, 

jardim e garagem. Linda 
Arquitetura. R$ 700 mil. 

SEVERINO creci2447 
2276-3539
2577-8954

PLANALTO PTA
Sobrado em 10 X 40, 04 ds 
c/ ae, sala de jantar, sala de 

estar, lareira, jardim,
04 vagas. R$ 850 mil.

SEVERINO creci2447 
2276-3539
2577-8954

PLANALTO PTA
Sobrado, 03 ds (01 suite), 

sala grande, lavabo, 
lavanderia e garagem. 

Localização Maravilhosa. 
R$ 350 mil.

SEVERINO creci2447 
2276-3539
2577-8954

PLANALTO PTA
Sobrado, 03 ds (01 suite), 
sala grande, qe, lavanderia, 

terraço, 02 vagas. Otima 
Localização. R$ 550 mil. 

APTO.
VILA CLEMENTINO
2 dorms, 2 salas, coz, 
2 WC´s, gar, qto + WC 

emp, Av. Dr. Altino Aran-
tes, 1049. R$ 1.600,00 
cond. +/- R$ 650,00. 

Tratar: 3884-7306

SOBRADÃO 
COML./RESIDL. 
VILA MARIANA
3 dorms., 3 banhs., 

sala, coz. gde., quintal, 
3 pavimentos, gar. p/ 6 
autos. R$ 3.800,00

Tr. Tel. 5572-2610
falar com Rosa

SOBRADO 
VILA MARIANA 
COM 10 SALAS
Ideal para Clínica, 
Restaurante, etc.
R$ 9.000,00

Tr. Tel. 5572-2610
falar com Rosa

CONJUNTO
COMERCIAL

MIRANDÓPOLIS
Excel. localização, 

45m², R$ 1.400,00.
Tratar: 2578-0159

9330-6118

ALUGO
SOBRADINHO 
DE FUNDOS
Próximo metrô

São Judas, para 1 
pessoa de fino trato.

R$ 700,00
Tel. 2578-5745

SEVERINO creci2447 
2276-3539
2577-8954

PLANALTO PAULISTA 
(MOBIIADO)

Sobrado, 04 ds, 02 salas, lav, 
QE, lavand, churra, jardim, 
03 vagas. Localiz. privile-

giada. R$ 5.500,00.

SEVERINO creci2447 
2276-3539
2577-8954

PLANALTO PTA
Sobrado semi-isolado,
02 ds, sala grande, qe, 

lavaderia, 02 vagas.
R$ 1.300,00. 

SEVERINO creci2447 
2276-3539
2577-8954

PLANALTO PAULISTA
Sobrado, 03 ds (suite), 
02 salas, lavabo, edicúla 
completa, 04 vagas. Repleto 
de armários. Arquitetura Im-

pecável. R$ 3.500,00. 

SEVERINO creci2447 
2276-3539
2577-8954

PLANALTO PAULISTA 
(MOBILIADO)

Sobrado, 02 ds, sala 
grande, qe, lavanderia, ga-
ragem. Otima Localização.

R$ 1.700,00.

APTO PÇA ÁRVORE
2 dts. 1 c/ AE, coz. 
c/ AE, 1 vaga, todo 

reformado, cond. baixo, 
em frente a Igreja
Santa Terezinha
R$ 1.100,00

Tratar: 3493-4354
9331-8731

VENDA

LOCAÇÃO

PARA 
ANUNCIAR

BASTA
LIGAR:

5072-2020

Com experiência, 
próximo estação 
Praça da Árvore 

do metrô. 
Tr. Tel. 2276-0273

CHAVEIRO
PRECISA-SE

Maior, para atendimento 
ao telefone, horário 

de trabalho das 18 às 
24h. Salário R$ 620,00. 

Apresentar-se com
curriculum à  Av. 11 de 
Junho, 761, após 16h.

MOÇA PARA
PIZZARIA

Para Imobiliária,
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